
Stránka 1 z 57

Položkový rozpočet stavby
 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380
Roztoky u Jilemnice 

Objednatel : Obec Roztoky u Jilemnice IČO : 276081
Roztoky u Jilemnice DIČ :
513 31 Roztoky u Jilemnice

Zhotovitel : IČO : 28792556
DIČ : CZ28792556

Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %
Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem DPH celkem %

01 0 100,0
02 0 0 0 0 0
03 0 0 0 0 0
04 0 0 0 0 0
Celkem za stavbu 0 100,0

Laušman a Malý s.r.o.

3 445 751,00
723 608,00
4 169 359

Základ DPH 
15 %

Základ DPH 21 
%

4 169 359 3 445 751,5 723 608

4 169 359 3 445 751 723 608



Stránka 2 z 57

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet JKSO 801.32
Objekt SKP 
01 Multifunkční dům Měrná jednotka
Stavba Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380 Počet jednotek 0

Roztoky u Jilemnice 0
Projektant Václav Vondruška Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu Václav Vondruška
Objednatel Obec Roztoky u Jilemnice
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1) Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště 500
Z PSV celkem 2) Provozní a územní vlivy 100
R M práce celkem 0 1) Rozpočtová rezerva
N M dodávky celkem 0 2) Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby – tištěná a elektronická verze 100
ZRN celkem 3) Dočasná dopravní zařízení 100

4) Zkoušky a revize 
HZS 0 5) Fotodokumentace prováděného díla 100
ZRN+HZS 6) Pojištění díla 100

7) Inženýrské sítě 50
8) Záruka za jakost díla 50
9) Smluvní pokuty 50
10) Ostatní pokuty 50
11) Koordinační činnosti 50
Ostatní náklady celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 15,0 % 0 Kč
DPH 15,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Náklady na m.j.

Laušman a Malý s.r.o.

779 458
2 464 043

200 000

3 243 501
1 000

3 243 501

ZRN+ost.náklady+HZS 3 445 751 202 250

3 445 751 Kč
723 608 Kč

4 169 359 Kč



Stránka 3 z 57



Stránka 4 z 57

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Ing. Jiří Pavlů
Objekt : Multifunkční dům Datum: 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
800-1 Zemní práce
800-5 Sanace
27 Zakládání

31 Svislé konstrukce
61 Upravy povrchů vnitřní

63 Podlahy a podlahové konstrukce
64 Osazování

94 Lešení a stavební výtahy
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
96 Bourání konstrukcí
99 Staveništní přesun hmot

711 Izolace proti vodě
713 Izolace tepelné
721 ZTI - vnitřní kanalizace

722 ZTI - vnitřní vodovod
725 ZTI - Zařizovací předměty

766 Konstrukce truhlářské
767 Konstrukce zámečnické

771 Podlahy z dlaždic
781 Obklady keramické
783 Nátěry

784 Malby
751 Vzduchotechnika
742 Elektromontáže

CELKEM  OBJEKT 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč
1) Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště 500

2) Provozní a územní vlivy 100

CELKEM VRN 600

15 331
11 255
25 783

202 570
180 102
112 508

50 569
16 013
16 653

130 710
17 965

66 807
60 336

178 753
74 277

107 946
104 608

5 079
329 547
174 128

13 570
58 804

741 169
549 020

779 458 2 464 043

Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci 
v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zřízení staveništních 
přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného 
zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo 
zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a 
materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob. Náklady 
na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu.

Náklady na úpravu pozemků, jež  nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvede zhotovitel po 
ukončení prací neprodleně do původního stavu; náklady na zajištění opatření k dočasné ochraně vzrostlých 
dřevin, jež mají být zachovány, konstrukcí a staveb, náklady na opatření k ochraně a zabezpečení strojů a 
materiálů na staveništi.



Stránka 5 z 57

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Ing. Jiří Pavlů
Objekt : Multifunkční dům Datum: 

SOUPIS OSTATNÍCH NÁKLADŮ

Název ON Kč
1) Rozpočtová rezerva

100

3) Dočasná dopravní zařízení 100

4) Zkoušky a revize 

5) Fotodokumentace prováděného díla 100

6) Pojištění díla 100

7) Inženýrské sítě 50

8) Záruka za jakost díla 50

9) Smluvní pokuty 50

200 000
Popis položky:
Položka určena k nepředvídatelným nákladům, vzniklým při provádění díla. Položku lze čerpat výhradně po 
schválení investorem. Předepsanou výši 200 000,- Kč neměnit!

2) Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby – tištěná a 
elektronická verze 
Popis položky:
Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby - ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) 
podobě a na CD ve formátu dwg, či pdf.

Popis položky:
Náklady na  projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady 
vyměřených poplatků a nájemného, včetně úhrady za případné dočasné zábory ploch, dočasné i trvalé skládky. 
Zajištění případného dopravního značení včetně jeho projednání k dopravním omezením, jejich údržba, 
přemisťování a následné odstranění.

1 000
Popis položky:
Náklady na zajištění všech nezbytných zkoušek (dle ČSN případně jiných norem včetně pořízení protokolů), 
atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a 
předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla.

Popis položky:
Náklady na zajištění průběžné fotodokumentace provádění díla – zhotovitel zajistí a předá objednateli 
průběžnou fotodokumentaci realizace díla v 1 digitálním vyhotovení. Fotodokumentace bude dokladovat průběh 
díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím.

Popis položky:
Náklady na pojištění odpovědnosti za škodu v souladu a rozsahu s článkem 17 – Pojištění díla (Příloha č. 2 ZD 
- Návrh smlouvy o dílo – závazné obchodní podmínky)

Popis položky:
Náklady na seznámení se s rozmístěním a trasou stávajících známých inženýrských sítí na staveništi a 
přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla, jejich případné přeložení, nebo ochrana tak, aby v průběhu 
provádění díla nedošlo k jejich poškození. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo 
vlastníků těchto sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. 

Popis položky:
Náklady na poskytnutou záruku dodavatele, vyplývající z podmínek smlouvy o dílo článek 15 – Záruka za jakost 
díla (Příloha č. 2 ZD - Návrh smlouvy o dílo – závazné obchodní podmínky)

Popis položky:
Náklady na smluvní pokuty souvisící s neplněním závazku vyplývajících ze smlouvy (jedná se o smluvní pokutu 
za neplnění dohodnutých termínů či lhůt, smluvní pokutu za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při 
předání a převzetí díla, smluvní pokutu za neodstranění reklamovaných vad, smluvní pokutu za neodstranění 
odpadů, smluvní pokutu za nepředání seznamu subdodavatelů). 



Stránka 6 z 57

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Ing. Jiří Pavlů
Objekt : Multifunkční dům Datum: 

10) Ostatní pokuty 50

11) Koordinační činnosti 50

CELKEM ON

Popis položky:
Jedná se o sankce, které nejsou dohodnuty ve smlouvě o dílo, ale vyplývají z porušení zákonů a jiných 
předpisů.

Popis položky:
Náklady na zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a 
vyjádřeními například správců sítí.; poskytnutí součinnosti při tvorbě povinných monitorovacích zpráv projektu; 
zajištění koordinační činnosti subdodavatelů zhotovitele; zajištění a provedení všech nezbytných opatření 
organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla; předání všech 
dokladů o dokončené stavbě.

201 650



Stránka 7 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)
Díl: 800-1 Zemní práce

1 K 132202201
0,00 0,00

CS ÚRS 2013
Výkres:

10,54
celkem 10,54 850,00 0,00000 0,00000

2 K 132202109

0,00 0,00
CS ÚRS 2013
Výkres:

5,27 0,00 0,00
celkem 5,27 45,00 237,17 237,17 0,00000 0,00000

3 K 162701105
0,00 0,00

CS ÚRS 2013
Výkres:

8,43 0,00 0,00
celkem 8,43 270,00 0,00000 0,00000

4 K 167101101 0,00 0,00
CS ÚRS 2013
Výkres:

8,43 0,00 0,00
celkem 8,43 170,00 0,00000 0,00000

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)

Hloubení rýh š. +600 -2000 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím v soudržných horninách tř. 3 

Hloubení rýh š. přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím v soudržných horninách tř. 3 
D.1.1-b.1; D.1.1-b.7; 
Objem výkopu lapol a přívodní kanál: 
+1,2*1,4*2,2+5*0,8*1,2+0,8*(0,5+0,73+0,4)*1,2+1*1,2*0,4 m3

m3 8 959,68 8 959,68
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š. +600 -2000 mm ručním 
nebo pneumatickým nářadím v soudržných horninách tř. 3

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š. přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím v soudržných horninách tř. 3 
D.1.1-b.1; D.1.1-b.7; 
Jedna polovina objemu výkopku: 
+(1,2*1,4*2,2+5*0,8*1,2+0,8*(0,5+0,73+0,4)*1,2+1*1,2*0,4)/2

m3

m3

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku, sypaniny z hornin 
tř. 1-4
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku, sypaniny z hornin tř. 1-4
D.1.1-b.1; D.1.1-b.7; 
4/5 objemu výkopku: 
+4/5*(1,2*1,4*2,2+5*0,8*1,2+0,8*(0,5+0,73+0,4)*1,2+1*1,2*0,4
) m3

m3 2 276,81 2 276,81
Nakládání výkopku z hornin tř. 1-4 do 100 m3 
Nakládání výkopku z hornin tř. 1-4 do 100 m3 (ručně) 
D.1.1-b.1; D.1.1-b.7; 
4/5 objemu výkopku: 
+4/5*(1,2*1,4*2,2+5*0,8*1,2+0,8*(0,5+0,73+0,4)*1,2+1*1,2*0,4
) m3

m3 1 433,55 1 433,55



Stránka 8 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
5 K 171201211 0,00 0,00

CS ÚRS 2013
Výkres:

15,17 0,00 0,00
celkem 15,17 150,00 0,00000 0,00000

6 K 174101101 0,00 0,00
CS ÚRS 2013
Výkres:

2,11 0,00 0,00
celkem 2,11 70,00 147,57 147,57 0,00000 0,00000

Celkem za Zemní práce 0,00 0,00
Díl: 800-5 Sanace

7 K 977151125

0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

Postupy ZT: +(9*0,25)+(5*0,3) 3,75
celkem 3,75 400,00 0,00299 0,01121

8 K 977151127

0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

Postupy ZT: +(3*0,3)+(10*0,15) 2,40
celkem 2,40 400,00 960,00 960,00 0,00334 0,00802

9 K 977211112

0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm, hloubka řezu do 200 do 350 mm

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce do 10 km
D.1.1-b.1; D.1.1-b.7; 
převod objemu výkopku na hmotnost: +8,43*1,8 t

t 2 276,10 2 276,10
Zásyp jam, šachet nebo kolem objektů sypaninou
Zásyp jam, šachet nebo kolem objektů sypaninou s prosátím a zhutněním
D.1.1-b.1; D.1.1-b.7; 
1/5 objemu výkopku: 
+1/5*(1,2*1,4*2,2+5*0,8*1,2+0,8*(0,5+0,73+0,4)*1,2+1*1,2*0,4
) m3

m3

15 330,88 15 330,88

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiiálů (železobetonu, betonu, cihel,…) průměru přes 180 
do 200 mm

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiiálů (železobetonu, betonu, cihel,…) průměru přes 180 do 200 mm
D.1.1-b.1; D.1.1-b.2; D.1.1-b.7; D.1.1-b.8; 

m
m2 1 500,00 1 500,00

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiiálů (železobetonu, betonu, cihel,…) průměru přes 225 
do 250 mm

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiiálů (železobetonu, betonu, cihel,…) průměru přes 225 do 250 mm
D.1.1-b.1; D.1.1-b.2; D.1.1-b.7; D.1.1-b.8; 

m
m2

Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do 
průměru řezané výztuže 16 mm, hloubka řezu do 200 do 350 
mm



Stránka 9 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
Výkres:

Postupy VZT: +(0,83*0,7)*2+(0,83*0,5)+(0,7*0,5) 1,93
Kanál ZT: +(5*2+1,2)+(1,25*2+1,1)+(1,43+1,2)*2 20,06
celkem 21,99 400,00 0,00004 0,00088

Celkem za 5 Sanace 0,00 0,02023
Díl: 27 Zakládání
10 K 271532212

0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

0,71
celkem 0,71 760,00 543,02 543,02 1,62850 1,16356

11 K 27*321411 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

1,07
celkem 1,07 1,62850 1,74534

12 K 27*362021 Výztuž základů ze svařovaných sítí 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Výztuž základů ze svařovaných sítí 
Výkres:

0,04
celkem 0,04 1,00000 0,04287

13 K 279113121
0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

Zdivo kanálu ZT: +(5+0,8)*2+(1,25+0,8)*2*0,6 14,06
celkem 14,06 728,00 0,33046 4,64627

D.1.1-b.1; D.1.1-b.2; D.1.1-b.7; D.1.1-b.8; 

m
m
m2 8 794,80 8 794,80

11 254,80 11 254,80

Násyp pod základové konstukce se zhutněním z kameniva 
hrubého, frakce 16-32 mm
Násyp pod základové konstukce se zhutněním z kameniva hrubého, frakce 16-32 mm
D.1.1-b.1; D.1.1-b.7; 
Podkladní násyp pod základ lapolu a kanálu ZT: 
+(1,43*1,5*0,1)+(2*0,8*0,1)+(1,25*0,8*0,1) m3

m3

Základy z betonu železového desky tř. C20/25
Základy z betonu železového desky, bez zvláštních nároků na vliv prostředí, tř. C20/25
D.1.1-b.1; D.1.1-b.7; 
Základ pod lapol a kanál ZT: 
+(1,43*1,5*0,15)+(5*0,8*0,15)+(1,25*0,8*0,15) m3

m3 2 900,00 3 108,08 3 108,08

D.1.1-b.1; D.1.1-b.7; 
Základ pod lapol a kanál ZT: +
((1,43*1,5)+(5*0,8)+(1,25*0,8))*0,006 t

t 27 900,00 1 196,07 1 196,07
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 
betonu tř. C 12/15, tl. zdiva 150 mm

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15, tl. zdiva 150 mm
D.1.1-b.1; D.1.1-b.7; 

m2

m2 10 235,68 10 235,68



Stránka 10 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
14 K 279113121

0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

Zdivo kanálu ZT: +(1,43+1,5)*2*2,2 12,89
celkem 12,89 830,00 0,42832 5,52190

Celkem za 27 Zakládání 0,00 13,12015
Díl: 31 Svislé konstrukce
15 K 317168111 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

Překlady v příčkách: ks 6,00
celkem ks 6,00 160,00 960,00 960,00 0,01726 0,10356

16 K 317168112 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

Překlady v příčkách: ks 14,00
celkem ks 14,00 180,00 0,02198 0,30772

17 K 317168115 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

Překlady v příčkách: ks 4,00
celkem ks 4,00 230,00 920,00 920,00 0,03018 0,12072

18 K 342248131 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

360,00
celkem 360,00 540,00 0,03018 10,86469

19 K 389381001 0,00 0,00000

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 
betonu tř. C 12/15, tl. zdiva přes 150 do 200 mm

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15, tl. zdiva přes 150 do 200 mm
D.1.1-b.1; D.1.1-b.7; 

m2

m2 10 700,36 10 700,36
25 783,21 25 783,21

Překlady keramické š. 11,5 dl. -1000 mm
Překlady keramické š. 11,5 dl. -1000 mm
D.1.1-b.1; D.1.1-b.2; 

Překlady keramické š. 11,5 dl. -1250 mm
Překlady keramické š. 11,5 dl. -1250 mm
D.1.1-b.1; D.1.1-b.2; 

2 520,00 2 520,00
Překlady keramické š. 11,5 dl. -1750 mm
Překlady keramické š. 11,5 dl. -1750 mm
D.1.1-b.1; D.1.1-b.2; 

Příčky jednoduché z tvárnic děrovaných P15 tl. 11,5 cm
Příčky jednoduché z tvárnic děrovaných P15 tl. 11,5 cm
D.1.1-b.1; D.1.1-b.2; 
Příčky v 2NP: 
+(6,4+10*2+2,25*4+1,7*2+3,075*2+2,8+1,6+3,2+8,87*2+3,6+
2,27*2+3*2+6+4,15+2,3+3,2+5,25+1,525+1,3+1,6)*3,28 m2

m2 194 398,06 194 398,06
Dobetonováni prefab konstrukce



Stránka 11 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
CS ÚRS 2013
Výkres:

Nad otvory v příčkách v 2NP: +(6*1+14*1,25+4*2)*0,115*0,1
0,36

celkem 0,36 2,46397 0,89257
20 K 389941012 Kovové konstrukce do 10 kg 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Kovové konstrukce do 10 kg
Výkres:

Nad otvory v příčkách v 2NP: +(6*1+14*1,25+4*2)*0,115*0,1
kg 50,00

celkem 50,00 45,00 0,00100 0,05000
Celkem za 31 Svislé konstrukce 0,00 12,33950

Díl: 61
21 K 612142001

0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

18,90

79,63
celkem 98,53 25,00 0,00489 0,48179

22 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky, ve stěnách 0,00000
CS ÚRS 2013 Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky, ve stěnách
Výkres:

8,10

31,85
celkem 39,95 130,00 0,00200 0,07990

23 K 612321121
0,00000

Dobetonováni prefab konstrukce
D.1.1-b.1; D.1.1-b.2; 

m2

m2 4 200,00 1 521,45 1 521,45

D.1.1-b.1; D.1.1-b.2; 

kr 2 250,00 2 250,00
202 569,51 202 569,51

Upravy povrchů vnitřní
Potažení vnitřních ploch pletivem sklovláknitým, vtlačením do 
tmelu, stěn.

Potažení vnitřních ploch pletivem v pruzích sklovláknitým, vtlačením do tmelu, stě; v cenách jsou započteny náklady na tmel.
D.1.1-b.1; D.1.1-b.2;  D.1.1-b.3; 
Překrytí rýh ve zdivu kanalizace šíři 350 mm: 
+(6,5+21,5+26)*0,35 m2

Překrytí rýh ve zdivu vodovod šíři 250 mm:  
+(153+76,5+76,5+12,5)*0,25 m2

m2 2 463,13 2 463,13

D.1.1-b.1; D.1.1-b.2;  D.1.1-b.3;
Překrytí rýh ve zdivu kanalizace šíři 150 mm: 
+(6,5+21,5+26)*0,15 m2

Překrytí rýh ve zdivu vodovod šíři 100 mm:  
+(153+76,5+76,5+12,5)*0,1 m2

m2 5 193,50 5 193,50
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně  
jednovrstvá tl. 10 mm hladká sviských konstrukcí stěn



Stránka 12 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
CS ÚRS 2013
Výkres:

246,35
celkem 246,35 205,00 0,01540 3,79384

24 K 612321141

0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

485,37
celkem 485,37 235,00 0,01838 8,92112

25 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním, podlah, folií 0,00000
CS ÚRS 2013 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním, včetně pozdějšího odkrytí, podlah, folií přilepenou lepící páskou
Výkres:

93,51
celkem 93,51 20,00 0,00150 0,14027

26 K 619991021 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním, oken, páskou 0,00000
CS ÚRS 2013 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním, včetně pozdějšího odkrytí, rámů oken, oblepením malířskou páskou
Výkres:

843,84

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně  jednovrstvá tl. 10 mm hladká sviských konstrukcí stěn
D.1.1-b.1; D.1.1-b.2;  D.1.1-b.3;
Omítka pod obklady: +
((9,58+6)+(4,15*2+2,17)+(4,15*2+3,2)+(8,87+2,27)*2+(2,88*2
+6)+(2,675+1,6)+(1,4+1,3)*2+(2,075*2+2,8)+(1,7+1,062)*2*4+
(1,25+2,25)*2)*2,1

m2

m2 50 502,39 50 502,39
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně  
dvouvrstvá tl. jádrové omítky 10 mm štuková sviských 
konstrukcí stěn

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně  dvouvrstvá tl. jádrové omítky 10 mm štuková sviských konstrukcí stěn
D.1.1-b.1; D.1.1-b.2;  D.1.1-b.3;
Plocha omítaných ploch příček z obou stran: 
+(6,4+10*2+2,25*4+1,7*2+3,075*2+2,8+1,6+3,2+8,87*2+3,6+
2,27*2+3*2+6+4,15+2,3+3,2+5,25+1,525+1,3+1,6)*3,28*2 - 
Omítka pod obklady: 
((9,58+6)*2+(4,15*2+2,17)*2+(4,15*2+3,2)*2+(8,87+2,27)*2*2
+(2,88*2+6)*2+(2,675+1,6)*2+(1,4+1,3)*2*2+(2,075*2+2,8)*2+
(1,7+1,062)*2*2*4+(1,25+2,25)*2*2)

m2

m2 114 062,14 114 062,14

D.1.1-b.1; D.1.1-b.2;  D.1.1-b.3;
Plochy podlah v místostech 207, 208, 210: 
+(16,1+41,31+36,1) m2

m2 1 870,20 1 870,20

D.1.1-b.1; D.1.1-b.2;  D.1.1-b.3;
obvod oken: 
+(18,2+2,2)*2*+(2,5+2,2)*2*2+(5,6+0,8)*2*4+(2,4+0,8)*2*4 m



Stránka 13 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)

358,36
celkem 5,00 0,00150 1,80330

Celkem za 0,00 15,24253
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
27 K 632441113

0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

640,50
celkem 640,50 170,00 0,07560 48,42180

28 K 634112113
0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

Obvod místností 2 NP: 652,50
celkem 652,50 5,00 0,00001 0,00653

29 K 634113113 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

36,00
celkem 36,00 5,00 180,00 180,00 0,00005 0,00180

40 K 634911113
0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

36,00
celkem 36,00 5,00 180,00 180,00 0,00001 0,00036

Obvod dveří mimo prahů: 
+(0,8+2*1,97)*16+(1,4+2*1,97)*2+(0,7+2*1,97)*7+(1,2+1*97)*
2+(0,9+1,97*2)*7+(0,6+1,97*2)*2 m

m 1 202,20 6 011,00 6 011,00
61 Upravy povrchů vnitřní 180 102,35 180 102,35

Potěr anhydritový samonivelační za suchých směsí tl. přes 30 
do 40 mm
Vyrovnávací potěr cementový ze suchých směsí v pásu na zdivu jako podklad např. pod parapety, hlazený dřevěným hladítkem tl. přes 30 do 40 mm
D.1.1-b.2;  D.1.1-b.3;
Plocha podlah 2 NP: 
+56,6+8,95+13+15,32+15,58+6,9+15,11+41,31+49,73+36,1+2
25,72+16,89+19,87+16,74+3,23+4,2+52,14+2,52+0,96+0,96+
2,52+2,81+1,8+1,8+1,8+1,8+5,81+5,53+10,52+4,28

m2

m2 108 885,00 108 885,00
Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem 
podlahovým páskem výšky 80mm.
Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem výšky 80mm.
D.1.1-b.2;  D.1.1-b.3;

m
m 3 262,50 3 262,50

Výplň dilatačních spar plastovým profilem
Výplň dilatačních spar plastovým profilem
D.1.1-b.2;  D.1.1-b.3;
Dilatační spáry místností 201, 211, 2 NP : +(10*3)+6 m2

m2

Řezání dilatačních spar šířky 5 mm hloubky přes 20 do 50 mm

Řezání dilatačních spar šířky 5 mm hloubky přes 20 do 50 mm
D.1.1-b.2;  D.1.1-b.3;
Dilatační spáry místností 201, 211, 2 NP : +(10*3)+6 m2

m2



Stránka 14 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 48,49674

Díl: 64 Osazování
30 K 642942611

0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

Dveře: +8+3+4+2+2+1 ks 20,00
celkem ks 20,00 580,00 0,00048 0,00960

31 K 642945111
0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

ks 12,00
celkem ks 12,00 580,00 0,44170 5,30040

32 K 642945111
0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

Dveře: protipožární dvoukřídlé ks 4,00
celkem ks 4,00 580,00 0,02900 0,11600

33 M 0,00000
SPCM
Výkres:

ks 2,00
celkem ks 2,00 868,00 0,03000 0,06000

34 M 0,00000
SPCM
Výkres:

ks 1,00
celkem ks 1,00 878,00 878,00 878,00 0,03100 0,03100

35 M 0,00000

112 507,50 112 507,50

Osazování zárubní kovových dveřních lisovaných na montážní 
pěnu, o ploše otvoru do 2,5 m2

Osazování zárubní kovových dveřních lisovaných na montážní pěnu, o ploše otvoru do 2,5 m2

D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.1-b.9 (výpis výplní otvorů)

11 600,00 11 600,00
Osazování ocelových zárubní protipožárních dveří do 
vynechaného otvoru jednokřídlových do 2,5 m2

Osazování ocelových zárubní protipožárních dveří do vynechaného otvoru jednokřídlových do 2,5 m2

D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.1-b.9 (výpis výplní otvorů)
Dveře: protipožární jednokřídlé

6 960,00 6 960,00
Osazování ocelových zárubní protipožárních dveří do 
vynechaného otvoru jednokřídlových přes 2,5 do 6,5 m2

Osazování ocelových zárubní protipožárních dveří do vynechaného otvoru jednokřídlových přes 2,5 do 6,5 m2

D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.1-b.9 (výpis výplní otvorů)

2 320,00 2 320,00
Záruběň kovová -600 DP3
Záruběň kovová -600 DP3
D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.1-b.9 (výpis výplní otvorů)
Záruběň kovová -600 DP3: 2

1 736,00 1 736,00
Záruběň kovová -700 DP3
Záruběň kovová -700 DP3
D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.1-b.9 (výpis výplní otvorů)
Záruběň kovová -700 DP3: 1

Záruběň kovová -800 DP3



Stránka 15 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
SPCM
Výkres:

ks 5,00
celkem ks 5,00 888,00 0,03200 0,16000

36 M 0,00000
SPCM
Výkres:

ks 4,00
celkem ks 4,00 895,00 0,03300 0,13200

37 M 0,00000
SPCM
Výkres:

ks 2,00
celkem ks 2,00 0,03400 0,06800

38 M 0,00000
SPCM
Výkres:

ks 2,00
celkem ks 2,00 0,03500 0,07000

39 M 0,00000
SPCM
Výkres:

ks 6,00
celkem ks 6,00 602,00 0,02800 0,16800

40 M 0,00000
SPCM
Výkres:

ks 11,00
celkem ks 11,00 614,00 0,02800 0,30800

41 M 0,00000

Záruběň kovová -800 DP3
D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.1-b.9 (výpis výplní otvorů)
Záruběň kovová -800 DP3: 5

4 440,00 4 440,00
Záruběň kovová -900 DP3
Záruběň kovová -900 DP3
D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.1-b.9 (výpis výplní otvorů)
Záruběň kovová -900 DP3: 4

3 580,00 3 580,00
Záruběň kovová -1200 DP3
Záruběň kovová -1200 DP3
D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.1-b.9 (výpis výplní otvorů)
Záruběň kovová -1200 DP3: 2

1 673,00 3 346,00 3 346,00
Záruběň kovová -1400 DP3
Záruběň kovová -1400 DP3
D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.1-b.9 (výpis výplní otvorů)
Záruběň kovová -1400 DP3: 2

1 734,00 3 468,00 3 468,00
Záruběň kovová -700 
Záruběň kovová -700
D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.1-b.9 (výpis výplní otvorů)
Záruběň kovová -700: 2

3 612,00 3 612,00
Záruběň kovová -800 
Záruběň kovová -800
D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.1-b.9 (výpis výplní otvorů)
Záruběň kovová -800: +8+3

6 754,00 6 754,00
Záruběň kovová -900 



Stránka 16 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
SPCM
Výkres:

ks 3,00
celkem ks 3,00 625,00 0,02800 0,08400

Celkem za 64 Osazování 5,31000
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
42 K ¨949101111

0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

640,50
celkem 640,50 25,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 0,00 0,00000
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
43 K 952901111 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

640,50
celkem 640,50 26,00 0,00004 0,02562

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,02562
Díl: 96 Bourání konstrukcí
44 K 965042141

0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

Záruběň kovová -900
D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.1-b.9 (výpis výplní otvorů)
Záruběň kovová -900: +2+1

1 875,00 1 875,00
32 009,00 18 560,00 50 569,00

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro 
zatížení do 150 kg/m2 a výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2 a výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
D.1.1-b.2; D.1.1-b.3
Plocha podlah 2 NP: 
+56,6+8,95+13+15,32+15,58+6,9+15,11+41,31+49,73+36,1+2
25,72+16,89+19,87+16,74+3,23+4,2+52,14+2,52+0,96+0,96+
2,52+2,81+1,8+1,8+1,8+1,8+5,81+5,53+10,52+4,28

m2

m2 16 012,50 16 012,50
16 012,50 16 012,50

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 
Vyčištění budov občanské výstavby (zametení a umytí podlah, vyšištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi a zařicovacích předmětů) při světlé výšce podlaží do 4 m 
D.1.1-b.2; D.1.1-b.3
Plocha podlah 2 NP: 
+56,6+8,95+13+15,32+15,58+6,9+15,11+41,31+49,73+36,1+2
25,72+16,89+19,87+16,74+3,23+4,2+52,14+2,52+0,96+0,96+
2,52+2,81+1,8+1,8+1,8+1,8+5,81+5,53+10,52+4,28

m2

m2 16 653,00 16 653,00
16 653,00 16 653,00

Bourání podkladů pod dlažby betonových tl. do 100 mm plochy 
přes 4 m2

Bourání podkladů pod dlažby betonových tl. do 100 mm plochy přes 4 m2

D.1.1-b.2; D.1.1-b.3



Stránka 17 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)

32,03
celkem 32,03 600,00 2,20000 70,45500

45 K 965081313
0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

640,50
celkem 640,50 29,00 0,05900 37,78950

46 K 968072455 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

17,73
celkem 17,73 260,00 0,07600 1,34748

47 K 974031143
0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

Rýhy ve zdivu vodovod šíře 100 mm:  +153+76,5+76,5+12,5
318,50

celkem 318,50 72,00 0,01300 4,14050
48 K 974031154

0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

Rýhy ve zdivu kanalizace šíře 150 mm: +6,5+21,5+26 54,00

Vyborání podkladní mazaniny na stropní panely  2NP: 
+(56,6+8,95+13+15,32+15,58+6,9+15,11+41,31+49,73+36,1+
225,72+16,89+19,87+16,74+3,23+4,2+52,14+2,52+0,96+0,96
+2,52+2,81+1,8+1,8+1,8+1,8+5,81+5,53+10,52+4,28)*0,05

m3

m3 19 215,00 19 215,00
Bourání podlah ostatních bez podkladního lože z dlaždic 
teracových tl. do 20 mm plochy přes 1m2

Bourání podlah ostatních bez podkladního lože z dlaždic teracových tl. do 20 mm plochy přes 1m2

D.1.1-b.2; D.1.1-b.3
Vyborání teracové dlažby  2NP: 
+56,6+8,95+13+15,32+15,58+6,9+15,11+41,31+49,73+36,1+2
25,72+16,89+19,87+16,74+3,23+4,2+52,14+2,52+0,96+0,96+
2,52+2,81+1,8+1,8+1,8+1,8+5,81+5,53+10,52+4,28

m2

m2 18 574,50 18 574,50
Vybourání kovových dveřních zárubní plochy do 2 m2

Vybourání kovových dveřních zárubní s křídly plochy do 2 m2

D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.1-b.9 (výpis výplní otvorů)
Plocha vybouraných dveří: 
+(0,8*1,97*4)+(0,9*1,97*2)+(1,2*1,97)+(1,4*1,97*2) m2

m2 4 609,80 4 609,80
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápenocementovou 
do hl. 70 mm a šířky 100 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky 100 mm
D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.4-ZT.b.2-b.6

m
m 22 932,00 22 932,00

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápenocementovou 
do hl. 70 mm a šířky 100 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky 100 mm
D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.4-ZT.b.2-b.6

m



Stránka 18 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
celkem 54,00 82,00 0,02700 1,45800

49 K 997013212
0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Součet hmotností bouracích prací 115,19 138,00 0,00000 0,00000

50 K 997013501 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013

Součet hmotností bouracích prací 113,73 220,00 0,00000 0,00000
51 K 997013509 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Vzdálenost skládky 11 km 5,00 0,00000 0,00000

52 K 997013801 Poplatek za skládku betonového odpadu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Poplatek za skládku betonového odpadu

Součet hmotností bouracích prací 114,82 120,00 0,00000 0,00000
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 115,19048

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
53 K 998011002

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013

Součet hmotností prací HSV 94,55 190,00 0,00000 0,00000
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 0,00000

Díl: 711 Izolace proti vodě
54 K 711111051

0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

Plocha pod dlažbou: +56,6+16,89+19,87+4,28+(1,4*1,3) 99,46 0,00 0,00
celkem 99,46 100,00 0,00000 0,00000

55 K 711112051
0,00000

CS ÚRS 2013

m 4 428,00 4 428,00
Vnitrostaveništní doprava suti do 50 m vodorovně a do 9 m 
svisle 

Vnitrostaveništní doprava suti do 50 m vodorovně do 50m svisle ručně nošením pro budovy výšky přes 6 m do 9 m 

t 15 896,29 15 896,29
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

t 25 021,15 25 021,15

t 1 251,06 6 255,29 6 255,29

t 13 777,98 13 777,98
130 710,00 130 710,00

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby se zděnou 
nosnou konstrukcí v. přes 6 m do 12 m

Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, lze použít ceny katalogu 801-1; budovy výšky přes 6 m do 12 m

t 17 965,40 17 965,40
17 965,40 17 965,40

Provedení iz.v mokrem provozu tekutou elastickou 
hydroizolasí V

Provedení iz.v mokrem provozu tekutou elastickou hydroizolasí V
D.1.1-b.2; D.1.1-b.3

m2

m2 9 946,00 9 946,00
Provedení iz.v mokrem provozu tekutou elastickou 
hydroizolasí S

Provedení iz.v mokrem provozu tekutou elastickou hydroizolasí S



Stránka 19 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
Výkres:

90,41 0,00 0,00
celkem 90,41 110,00 0,00000 0,00000

56 M 101015RO04 0,00000

Výkres:

kg 284,81 0,00 0,00
celkem kg 284,81 164,00 0,00100 0,28481

57 K 998713102 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013

Součet hmotností prací izolace tepelné 0,28 730,00 207,91 207,91 0,00000 0,00000
Celkem za 711 Izolace proti vodě 0,28481

Díl: 713 Izolace tepelné
58 K 713121111

0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

640,50
celkem 640,50 5,00 0,00000 0,00000

59 M 273RO02 0,00000

Výkres:
Ztratné dle ceníků URS 2%: +640,5*1,02  653,31 0,00 0,00
celkem 653,31 78,00 0,00100 0,65331

60 K 713121111
0,00000

D.1.1-b.2; D.1.1-b.3
Plocha pod keramickými obklady: 
+(1,4+1,3)*2*2+(9,58+6)*2*1+(8,8+2,27)*2*1+(2,88+6)*2*1+(1,
6+2,675)*2*1 m2

m2 9 945,10 9 945,10
Tekutá elastická hydroizolace 1,5 kg/m2
Tekutá elastická hydroizolace 1,5 kg/m2
D.1.1-b.2; D.1.1-b.3
Jednotikové monžství materiálu dle ceníků URS 1,5kg/m2; 
+(99,46+90,41)*1,5

46 708,02 46 708,02
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky přez 6 m do 12 m 

t
46 708,02 20 099,01 66 807,03

Montáz izolace tepelné podlah deskami klademnými volně 
jednovrstvá

Montáz izolace tepelné podlah deskami klademnými volně jednovrstvá
D.1.1-b.2; D.1.1-b.3
Plocha nových podlah 2NP: 
+56,6+8,95+13+15,32+15,58+6,9+15,11+41,31+49,73+36,1+2
25,72+16,89+19,87+16,74+3,23+4,2+52,14+2,52+0,96+0,96+
2,52+2,81+1,8+1,8+1,8+1,8+5,81+5,53+10,52+4,28

m2

m2 3 202,50 3 202,50
Pěnový polystyren EPS 100 tl. 50
Pěnový polystyren EPS 100 tl. 50
D.1.1-b.2; D.1.1-b.3

m2

m2 50 958,18 50 958,18
Montáz tepelní izolace stavebních konstruukcí - doplňky  
podlah folií sepatační PE



Stránka 20 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
CS ÚRS 2013
Výkres:

640,50
celkem 640,50 3,00 0,00000 0,00000

61 M 273RO03 Separační folie 0,00000
Separační folie

Výkres:
Ztratné dle ceníků URS 2%: +640,5*1,02  653,31 0,00 0,00
celkem 653,31 6,00 0,00002 0,01307

62 K 998713102 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013

Součet hmotností prací izolace tepelné 0,67 500,00 334,44 334,44 0,00000 0,00000
Celkem za 713 Izolace tepelné 0,66638

Díl: 721 ZTI - vnitřní kanalizace
63 K 721110928 Krácení trub kameninových DN 200 0,00000

CS ÚRS 2013 Krácení trub kameninových DN 200
Výkres:

Napojení na stávající kanalizaci ks 4,00 0,00 0,00
celkem ks 4,00 0,00000 0,00000

64 M 55161722 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

Podlahová vpust kuchyně:+1 1,00 0,00 0,00
celkem 1,00 385,00 385,00 385,00 0,00000 0,00000

65 K 721152206 Potrubí odpadní PVC svislé DN 75 0,00000
CS ÚRS 2013 Potrubí odpadní PVC svislé DN 75, včetně odboček, kolen, oblouků,…
Výkres:

Montáz tepelní izolace stavebních konstruukcí - doplňky  podlah folií sepatační PE
D.1.1-b.2; D.1.1-b.3
Plocha nových podlah 2NP: 
+56,6+8,95+13+15,32+15,58+6,9+15,11+41,31+49,73+36,1+2
25,72+16,89+19,87+16,74+3,23+4,2+52,14+2,52+0,96+0,96+
2,52+2,81+1,8+1,8+1,8+1,8+5,81+5,53+10,52+4,28

m2

m2 1 921,50 1 921,50

D.1.1-b.2; D.1.1-b.3

m2

m2 3 919,86 3 919,86
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky přez 6 m do 12 m 

t
54 878,04 5 458,44 60 336,48

D.1.4-ZT-b.2; D.1.4-ZT-b.3; D.1.4-ZT-b.7

1 088,00 4 352,00 4 352,00
Uzávěrka zápachová odlahová hl. 300 DN 50 mříž nerez
Uzávěrka zápachová odlahová hl. 300 DN 50 mříž nerez
D.1.4-ZT-b.2; D.1.4-ZT-b.3; D.1.4-ZT-b.7

m
m

D.1.4-ZT-b.2; D.1.4-ZT-b.3; D.1.4-ZT-b.7



Stránka 21 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
Stoupací potrubí DN 75: +4*3,26+2*2,5 18,04 0,00 0,00
celkem 18,04 231,00 0,00000 0,00000

66 K 721152207 Potrubí odpadní PVC svislé DN 100 0,00000
CS ÚRS 2013 Potrubí odpadní PVC svislé DN 100; včetně odboček, kolen, oblouků,…
Výkres:

Stoupací potrubí DN 100: 3,75*2+4*4,5 25,50
Celkem 25,50 319,00 0,00000 0,00000

67 K 721152287 Čistící kus, potrubí odpadní svislé D100 0,00000
CS ÚRS 2013 Čistící kus, potrubí odpadní svislé D100
Výkres:

Čistící kus na stoupací potrubí DN 100: +2 ks 2,00
Celkem ks 2,00 154,00 308,00 308,00 0,00000 0,00000

68 K 721153204 Potrubí PVC připojovací DN40 0,00000
CS ÚRS 2013 Potrubí PVC připojovací DN40; včetně odboček, kolen, oblouků,…
Výkres:

Připojovací potrubí DN 40: +3,5+2+1 6,50
Celkem 6,50 143,00 929,50 929,50 0,00000 0,00000

69 K 72115320 Potrubí PVC připojovací DN50 0,00000
CS ÚRS 2013 Potrubí PVC připojovací DN50; včetně odboček, kolen, oblouků,…
Výkres:

Připojovací potrubí DN 50: +1,5+20 21,50
Celkem 21,50 149,00 0,00000 0,00000

70 K 721153208 Potrubí PVC připojovací DN75 0,00000
CS ÚRS 2013 Potrubí PVC připojovací DN75; včetně odboček, kolen, oblouků,…
Výkres:

Připojovací potrubí DN 75: +7+1,5+1+4,5+6+3*2 26,00
Celkem 26,00 231,00 0,00000 0,00000

71 K 721153209 Potrubí PVC připojovací DN100 0,00000
CS ÚRS 2013 Potrubí PVC připojovací DN100; včetně odboček, kolen, oblouků,…
Výkres:

m
m 4 167,24 4 167,24

D.1.4-ZT-b.2; D.1.4-ZT-b.3; D.1.4-ZT-b.7

m
m 8 134,50 8 134,50

D.1.4-ZT-b.2; D.1.4-ZT-b.3; D.1.4-ZT-b.7

D.1.4-ZT-b.2; D.1.4-ZT-b.3; D.1.4-ZT-b.7

m
m

D.1.4-ZT-b.2; D.1.4-ZT-b.3; D.1.4-ZT-b.7

m
m 3 203,50 3 203,50

D.1.4-ZT-b.2; D.1.4-ZT-b.3; D.1.4-ZT-b.7

m
m 6 006,00 6 006,00

D.1.4-ZT-b.2; D.1.4-ZT-b.3; D.1.4-ZT-b.7



Stránka 22 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
Připojovací potrubí DN 100: +5,5+1,5+2+3,75+1,5 14,25
Celkem 14,25 341,00 0,00000 0,00000

72 K 721154208 Potrubí PVC svodné v zemi D110 0,00000
CS ÚRS 2013 Potrubí PVC svodné v zemi D110; včetně odboček, kolen, oblouků,…
Výkres:

Svody v zemi DN 110: +3,3+1,2+0,7 5,20
Celkem 5,20 182,00 946,40 946,40 0,00000 0,00000

73 K 721194104 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

ks 4,00
Celkem ks 4,00 550,00 0,00000 0,00000

74 K 721194105 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

ks 10,00
Celkem ks 10,00 550,00 0,00000 0,00000

75 K 721194107 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

ks 5,00
Celkem ks 5,00 660,00 0,00000 0,00000

76 K 721194108 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

ks 4,00
Celkem ks 4,00 660,00 0,00000 0,00000

77 K 720790001 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

m
m 4 859,25 4 859,25

D.1.4-ZT-b.2; D.1.4-ZT-b.3; D.1.4-ZT-b.7

m
m

Vyvedení kanalizačních výustek D40
Vyvedení kanalizačních výustek D40
D.1.4-ZT-b.2; D.1.4-ZT-b.3; D.1.4-ZT-b.7
Výustyk k ZP DN 40: +4

2 200,00 2 200,00
Vyvedení kanalizačních výustek D50
Vyvedení kanalizačních výustek D50
D.1.4-ZT-b.2; D.1.4-ZT-b.3; D.1.4-ZT-b.7
Výustyk k ZP DN 50: +10

5 500,00 5 500,00
Vyvedení kanalizačních výustek D75
Vyvedení kanalizačních výustek D75
D.1.4-ZT-b.2; D.1.4-ZT-b.3; D.1.4-ZT-b.7
Výustyk k ZP DN 75: +5

3 300,00 3 300,00
Vyvedení kanalizačních výustek D100
Vyvedení kanalizačních výustek D100
D.1.4-ZT-b.2; D.1.4-ZT-b.3; D.1.4-ZT-b.7
Výustyk k ZP DN 100: +4

2 640,00 2 640,00
Hlavice ventilační přívětrná plastová
Hlavice ventilační přívětrná plastová D100
D.1.4-ZT-b.2; D.1.4-ZT-b.3; D.1.4-ZT-b.7



Stránka 23 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
Hlavice ventilační DN 100: +5 ks 5,00
Celkem ks 5,00 435,00 0,00000 0,00000

78 K 720790002 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

Hlavice ventilační DN 100: +5 ks 5,00
Celkem ks 5,00 900,00 0,00000 0,00000

79 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace 0,00000
CS ÚRS 2013 Zkouška těsnosti kanalizace
Výkres:

117,35
Celkem 117,35 6,00 704,10 704,10 0,00000 0,00000

80 K 721*RO13 Odlučovač tuků 0,00000
Odlučovač tuků

Výkres:
Ztratné dle ceníků URS 10%: +(4,11+1,04)*1,1  ks 1,00 0,00 0,00
celkem ks 1,00 0,00000 0,00000

81 K 721*RO14
0,00000

ČOV 20 - 30 EO, dodávka + montáž do stávajícího objektu septiku 
Výkres: dokumentace ČOV

ks 1,00 0,00 0,00
celkem ks 1,00 0,00000 0,00000

82 K 998713203 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013

Součet hmotností prací konstrukce tesařské % 3,20 0,00000 0,00000
Celkem za 721 ZTI - vnitřní kanalizace 0,00 0,00000

Díl: 722 ZTI - vnitřní vodovod
83 K 722131914 Vsazení odbočky do potrubí DN 32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

2 175,00 2 175,00
Hlavice ventilační nadstřešní plastová
Hlavice ventilační Nadstřešní plastová D100
D.1.4-ZT-b.2; D.1.4-ZT-b.3; D.1.4-ZT-b.7

4 500,00 4 500,00

D.1.4-ZT-b.2; D.1.4-ZT-b.3; D.1.4-ZT-b.7
Délka kanalizačního potrubí: 
+18,4+25,5+6,5+21,5+26+14,25+5,2 m

m

D.1.4-ZT-b.9

19 900,00 19 900,00 19 900,00
ČOV 20 - 30 EO, dodávka + montáž do stávajícího objektu 
septiku 

Výpočet dle směrnice č.9/73 MLVH ČSR a dle ČSN 756402 
Malé čistírny odpadních vod.

99 000,00 99 000,00 99 000,00
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 

173 201,49 5 542,45 5 542,45
178 752,94 178 752,94



Stránka 24 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
CS ÚRS 2013 Vsazení odbočky do potrubí DN 32
Výkres:

Napojení na stávající potrubí DN 32: 1 ks 1,00
celkem ks 1,00 880,00 880,00 880,00 0,00000 0,00000

84 K 722131917 Vsazení odbočky do potrubí DN 63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Vsazení odbočky do potrubí DN 63
Výkres:

Napojení na stávající potrubí DN 63: 2 ks 2,00
celkem ks 2,00 0,00000 0,00000

85 K 722174331 Potrubí PPR PN 16 1/2"(20x2,8) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Potrubí PPR PN 16 1/2"(20x2,8)
Výkres:

Potrubí 1/2´: +(1,5+7+12+4+3+5+12+12+9+5+3+3)*2 153,00
celkem 153,00 28,00 0,00000 0,00000

86 K 722174332 Potrubí PPR PN 16 3/4"(20x3,5) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Potrubí PPR PN 16 3/4"(20x3,5) 
Výkres:

Potrubí 3/4´: +1,5+7+12+4+3+5+12+12+9+5+3+3 76,50
celkem 76,50 42,00 0,00000 0,00000

87 K 722174333 Potrubí PPR PN 16 1"(32x4,5) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Potrubí PPR PN 16 1"(32x4,5) 
Výkres:

Potrubí 1´: +1,5+7+12+4+3+5+12+12+9+5+3+3 76,50
celkem 76,50 59,00 0,00000 0,00000

88 K 722174334 Potrubí PPR PN 16 5/4"(40x5,6) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Potrubí PPR PN 16 5/4"(40x5,6)
Výkres:

Potrubí 5/4´: +5,4+6,7 12,10
celkem 12,10 105,00 0,00000 0,00000

89 K 722182111 Ochrana plastového potrubí izolační trubka DN16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

2 530,00 5 060,00 5 060,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

m
m 4 284,00 4 284,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

m
m 3 213,00 3 213,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

m
m 4 513,50 4 513,50

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

m
m 1 270,50 1 270,50



Stránka 25 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
CS ÚRS 2013 Ochrana plastového potrubí izolační trubka DN16
Výkres:

Potrubí 1/2´: +(1,5+7+12+4+3+5+12+12+9+5+3+3)*2 153,00
celkem 153,00 13,00 0,00000 0,00000

90 K 722182112 Ochrana plastového potrubí izolační trubka DN20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Ochrana plastového potrubí izolační trubka DN20
Výkres:

Potrubí 3/4´: +1,5+7+12+4+3+5+12+12+9+5+3+3 76,50
celkem 76,50 15,00 0,00000 0,00000

91 K 722182114 Ochrana plastového potrubí izolační trubka DN32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Ochrana plastového potrubí izolační trubka DN32
Výkres:

Potrubí 1´: +1,5+7+12+4+3+5+12+12+9+5+3+3 76,50
celkem 76,50 16,00 0,00000 0,00000

92 K 722182114 Ochrana plastového potrubí izolační trubka DN40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Ochrana plastového potrubí izolační trubka DN40
Výkres:

Potrubí 5/4´: +5,4+6,7 12,10
celkem 12,10 22,00 266,20 266,20 0,00000 0,00000

93 K 722190401 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

ks 18,00
celkem ks 18,00 52,00 936,00 936,00 0,00000 0,00000

94 K 722190401 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

ks 22,00
celkem ks 22,00 52,00 0,00000 0,00000

95 K 722239101 0,00 0,00 0,00000

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

m
m 1 989,00 1 989,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

m
m 1 147,50 1 147,50

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

m
m 1 224,00 1 224,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

m
m

Vyvedení a upevnění výustku DN15
Vyvedení a upevnění výustku DN15
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8
Výustky DN 15:  +18

Vyvedení a upevnění výustku DN25
Vyvedení a upevnění výustku DN25
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8
Výustky DN 25:  +22

1 144,00 1 144,00
Montáž vodovdních armatur 2závity G1/2



Stránka 26 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
CS ÚRS 2013
Výkres:

Vodovodní armatury 2závity G1/2´: ks 18,00
celkem ks 18,00 385,00 0,00000 0,00000

96 K 722239102 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

Vodovodní armatury 2závity G3/4´: ks 22,00
celkem ks 22,00 396,00 0,00000 0,00000

97 K 722239103 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

Vodovodní armatury 2závity G1´: ks 6,00
celkem ks 6,00 385,00 0,00000 0,00000

98 M 551010421 Ventil kulový PVC 1/2" 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Ventil kulový PVC 1/2" 
Výkres:

celkem kus 18,00 174,00 0,00000 0,00000
99 M 551010422 Ventil kulový PVC 3/4" 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Ventil kulový PVC 3/4" 
Výkres:

celkem kus 22,00 249,00 0,00000 0,00000
100 M 551010422 Ventil kulový PVC 1" 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Ventil kulový PVC 1" 
Výkres:

celkem kus 6,00 378,00 0,00000 0,00000
101 K 722290226 Tlaková zkouška potrubí 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Tlaková zkouška potrubí 
Výkres:

Vodovodní potrubí celkem: +153+76,5+76,5+12,1 318,10

Montáž vodovdních armatur 2závity G1/2
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

6 930,00 6 930,00
Montáž vodovdních armatur 2závity G3/4
Montáž vodovdních armatur 2závity G3/4
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

8 712,00 8 712,00
Montáž vodovdních armatur 2závity G1
Montáž vodovdních armatur 2závity G1
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

2 310,00 2 310,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

3 132,00 3 132,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

5 478,00 5 478,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

2 268,00 2 268,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

m



Stránka 27 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
celkem 318,10 4,00 0,00000 0,00000

102 K 722290234 Proplach - dezinfekce potrubí 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Proplach - dezinfekce potrubí
Výkres:

Vodovodní potrubí celkem: +153+76,5+76,5+12,1 318,10
celkem 318,10 4,00 0,00000 0,00000

103 K 725810405 Ventily rohové s trub TE 67 G 1/2 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Ventily rohové s trub TE 67 G 1/2
Výkres:

Rohové ventily: +18 ks 18,00
celkem ks 18,00 94,00 0,00000 0,00000

104 K 725811161 Ventil pračka T217 G 1/2 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Ventil pračka T217 G 1/2
Výkres:

Pračkový ventily: +4 ks 4,00
celkem ks 4,00 127,00 508,00 508,00 0,00000 0,00000

105 K 725819302 MT baterií umyvadlových G 1/2 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 MT baterií umyvadlových G 1/2
Výkres:

Umyvadlové baterie G1/2´: +7 ks 7,00
celkem ks 7,00 110,00 770,00 770,00 0,00000 0,00000

106 K 725819303 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

ks 10,00
celkem ks 10,00 110,00 0,00000 0,00000

107 K 725849200 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

ks 1,00

m 1 272,40 1 272,40

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

m
m 1 272,40 1 272,40

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

1 692,00 1 692,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

MT baterií vanových nást. G 1/2
MT baterií vanových nást. G 1/2
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8
Nástěné baterie G1/2´: +10

1 100,00 1 100,00
MT baterií sprchových s nást. výškou G 1/2
MT baterií sprchových s nást. výškou G 1/2
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8
Nástěná sprvhová baterie G1/2´: +1



Stránka 28 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
celkem ks 1,00 110,00 110,00 110,00 0,00000 0,00000

108 M 551440060 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

Umyvadlové baterie G1/2´: +7 ks 7,00
celkem ks 7,00 549,00 0,00000 0,00000

109 M 551456501 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

ks 10,00
celkem ks 10,00 549,00 0,00000 0,00000

110 M 551431680 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

ks 1,00
celkem ks 1,00 770,00 770,00 770,00 0,00000 0,00000

111 K 998722103 0,00000
CS ÚRS 2013

celkem % 3,76 0,00000 0,00000
Celkem za 722 ZTI - vnitřní vodovod 0,00 0,00000

Díl: 725 ZTI - Zařizovací předměty
112 K 725119110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

Závěsné WC: +2 ks 2,00
celkem ks 2,00 330,00 660,00 660,00 0,00000 0,00000

113 K 725119213 Montáž závěsné WC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Montáž závěsné WC
Výkres:

Závěsné WC: +2 ks 2,00

Baterie pak. Umyv. Stoj. 
Baterie pak. Umyv. Stoj. 
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

3 843,00 3 843,00
Baterie pak. Stoj. Dř. 
Baterie pak. Stoj. Dř. 
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8
Nástěné baterie G1/2´: +10

5 490,00 5 490,00
Baterie pak. Stoj. Dř. Nástěná 200 mm
Baterie pak. Stoj. Dř. Nástěná 200 mm
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8
Nástěná sprvhová baterie G1/2´: +1

Přesun sdravtech.vnitř.vodovod objekt v.do24
Přesun sdravtech.vnitř.vodovod objekt v.do24

71 585,50 2 691,61 2 691,61
74 277,11 74 277,11

Montáž prvků se splach.nádrž.pro závěsné WC
Montáž prvků se splach.nádrž.pro závěsné WC
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8



Stránka 29 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
celkem ks 2,00 550,00 0,00000 0,00000

114 M 642010001

0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

celkem kus 2,00 0,00000 0,00000
115 K 725119110

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

Závěsné WC: +2 ks 1,00
celkem ks 1,00 330,00 330,00 330,00 0,00000 0,00000

116 K 725119213 Montáž závěsné WC; imobilní WC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Montáž závěsné WC; imobilní WC
Výkres:

Závěsné WC: +2 ks 1,00
celkem ks 1,00 0,00000 0,00000

117 M 642010001

0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

celkem kus 1,00 0,00000 0,00000
118 M 642010006 Sklopná madla WC pro imobilní občany 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Sklopná madla WC pro imobilní občany 
Výkres:

celkem kus 2,00 0,00000 0,00000
119 K 725219401 Montáž umyvadel ostatních typů šrouby do zdiva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Montáž umyvadel ostatních typů šrouby do zdiva
Výkres:

1 100,00 1 100,00
Mont.prvek standart pro závěsné WC; podpěry pro standart 
pro závěsné WC; ovládací deska standart pro závěsné WC.

Mont.prvek standart pro závěsné WC; podpěry pro standart pro závěsné WC; ovládací deska standart pro závěsné WC.
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

4 510,00 9 020,00 9 020,00
Montáž prvků se splach.nádrž.pro závěsné WC; imobilní WC

Montáž prvků se splach.nádrž.pro závěsné WC; imobilní WC
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

5 048,00 5 048,00 5 048,00
Mont.prvek standart pro závěsné WC; podpěry pro standart 
pro závěsné WC; ovládací deska standart pro závěsné WC.

Mont.prvek standart pro závěsné WC; podpěry pro standart pro závěsné WC; ovládací deska standart pro závěsné WC.
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

4 290,00 4 290,00 4 290,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

1 045,00 2 090,00 2 090,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8



Stránka 30 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
Umyvadla: +7 ks 7,00
celkem ks 7,00 275,00 0,00000 0,00000

120 K 725219901 Montáž krytů sifonu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Montáž krytů sifonu
Výkres:

Umyvadla: +7 ks 7,00
celkem ks 7,00 55,00 385,00 385,00 0,00000 0,00000

121 M 642010006 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

celkem kus 6,00 0,00000 0,00000
122 M 642101302 Umyvadlo pro Imobilní 55 cm 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Umyvadlo pro Imobilní 55 cm
Výkres:

celkem kus 1,00 0,00000 0,00000
123 M 642913910 Kryt k umyvadlu bílý 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Kryt k umyvadlu bílý
Výkres:

celkem kus 7,00 957,00 0,00000 0,00000
124 K 725249101 Montáž sprchových vaniček ostatních typů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Montáž sprchových vaniček ostatních typů
Výkres:

Sprcha: +1 ks 1,00
celkem ks 1,00 220,00 220,00 220,00 0,00000 0,00000

125 K 725249103 Montáž sprchových koutů ostatních typů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Montáž sprchových koutů ostatních typů
Výkres:

Sprcha: +1 ks 1,00
celkem ks 1,00 990,00 990,00 990,00 0,00000 0,00000

126 M 554100032 Sprchová vanička  90 0,00 0,00 0,00000

1 925,00 1 925,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

Umyvadlo ker.s otv 55 cm
Umyvadlo ker.s otv 55 cm
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

1 353,00 8 118,00 8 118,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

1 353,00 1 353,00 1 353,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

6 699,00 6 699,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8



Stránka 31 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
CS ÚRS 2013 Sprchová vanička  90 
Výkres:

celkem kus 1,00 0,00000 0,00000
127 M 554100201 Sifón ke sprchové vaničce 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Sifón ke sprchové vaničce
Výkres:

celkem kus 1,00 385,00 385,00 385,00 0,00000 0,00000
128 K 725319111 Montáž dřezů ostatních typů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Montáž dřezů ostatních typů
Výkres:

Dřez: +1 ks 1,00
celkem ks 1,00 550,00 550,00 550,00 0,00000 0,00000

129 M 554100302 Dřez nerezový vč. skříňky 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Dřez nerezový vč. skříňky
Výkres:

celkem kus 1,00 0,00000 0,00000
130 K 725339101 Montáž výlevek; mísy WC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Montáž výlevek; mísy WC
Výkres:

Dřez: +1; mísa WC: +2 ks 3,00
celkem ks 3,00 550,00 0,00000 0,00000

131 M 642711010 Výlevka keramická 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Výlevka keramická 
Výkres:

celkem kus 1,00 0,00000 0,00000
132 M 642389260 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

celkem kus 2,00 0,00000 0,00000
133 K 725351101 Montáž pisoárů s automatickým splachováním 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

3 245,00 3 245,00 3 245,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

2 750,00 2 750,00 2 750,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

1 650,00 1 650,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

4 586,00 4 586,00 4 586,00
Mísa klosetová závěsná ker.BÍLÁ
Mísa klosetová závěsná ker.BÍLÁ
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

2 228,00 4 456,00 4 456,00



Stránka 32 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
CS ÚRS 2013 Montáž pisoárů s automatickým splachováním 
Výkres:

Pisoárová stání: +1 ks 1,00
celkem ks 1,00 385,00 385,00 385,00 0,00000 0,00000

134 M 642811010 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

celkem kus 1,00 0,00000 0,00000
135 K 725869204 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

Dřezy: +9; umyvadla: +7 ks 16,00
celkem ks 16,00 72,00 0,00000 0,00000

136 M 551611080 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

celkem kus 9,00 154,00 0,00000 0,00000
137 M 551613161 Umyvadlový sifon 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Umyvadlový sifon
Výkres:

celkem kus 7,00 143,00 0,00000 0,00000
138 K 725869204 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

Dřezy: +9; umyvadla: +7 ks 4,00
celkem ks 4,00 990,00 0,00000 0,00000

139 M 551901080 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

celkem kus 1,00 0,00000 0,00000

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

Pisoár s automat. splach. sensor
Pisoár s automat. splach. sensor
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

7 040,00 7 040,00 7 040,00
Monáž zápacových uzávěrek, sifonů
Monáž zápacových uzávěrek, sifonů
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

1 152,00 1 152,00
Zápachová uzávěrka dřezová
Zápachová uzávěrka dřezová
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

1 386,00 1 386,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

1 001,00 1 001,00
Monáž zázásobníkového ohřívače vody
Monáž zázásobníkového ohřívače vody
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

3 960,00 3 960,00
Zásobníkový ohřívač vody 80 l 2,2 kW/230V
Zásobníkový ohřívač vody 80 l 2,2 kW/230V
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

5 390,00 5 390,00 5 390,00



Stránka 33 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
140 M 551901200 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

celkem kus 1,00 0,00000 0,00000
141 M 551901200 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

celkem kus 2,00 0,00000 0,00000
142 K 725980122 Dvířka  z PH 15/30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Dvířka  z PH 15/30
Výkres:

Dvířka  z PH 15/30 ks 5,00
celkem ks 5,00 132,00 660,00 660,00 0,00000 0,00000

143 K 998722103 0,00000
CS ÚRS 2013

celkem % 3,76 0,00000 0,00000
Celkem za 725 ZTI - zařizovací předměty 0,00 0,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00000
144 K 766660001

0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

Dveře -700: 2 ks 6,00
Dveře -800: +8+3 ks 11,00
celkem ks 17,00 200,00 0,00000 0,00000

145 K 766660002
0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

Dveře -900: +2+1 ks 3,00

Zásobníkový ohřívač vody 120 l 2,2 kW/230V
Zásobníkový ohřívač vody 120 l 2,2 kW/230V
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

6 270,00 6 270,00 6 270,00
Zásobníkový ohřívač vody 200 l 2,8 kW/230V
Zásobníkový ohřívač vody 200 l 2,8 kW/230V
D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

8 470,00 16 940,00 16 940,00

D.1.4-ZT-b.4; D.1.4-ZT-b.5; D.1.4-ZT-b.8

Přesun sdravtech.vnitř.vodovod objekt v.do24
Přesun sdravtech.vnitř.vodovod objekt v.do24

104 034,00 3 911,68 3 911,68
107 945,68 107 945,68

Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých  
jednokřídlových šířky do 800 mm
Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých jednokřídlových šířky do 800 mm
D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.1-b.9 (výpis výplní otvorů)

3 400,00 3 400,00
Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých jednokřídlových 
šířky přes 800 mm

Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých protipožárních šířky přes 800 mm
D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.1-b.9 (výpis výplní otvorů)



Stránka 34 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
celkem ks 3,00 200,00 600,00 600,00 0,00000 0,00000

146 K 766660021
0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

Dveře -600 DP3: 2 ks 2,00
Dveře -700 DP3: 1 ks 1,00
Dveře -800 DP3: 5 ks 5,00
celkem ks 8,00 200,00 0,00000 0,00000

147 K 766660022
0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

Dveře -900 DP3: 4 ks 4,00
celkem ks 4,00 200,00 800,00 800,00 0,00000 0,00000

148 K 766660031
0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

Dveře -1200 DP3: 2 ks 2,00
Dveře -1400 DP3: 2 ks 2,00
celkem ks 4,00 200,00 800,00 800,00 0,00000 0,00000

149 K 766411821 Demontáž obložení stěn palubkami 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Demontáž obložení stěn palubkami
Výkres:

Palubkový obklad schodiště: +(9,75+3,5)*2*3,26 86,39
celkem 86,39 50,00 0,00000 0,00000

150 M OZN. 1 Dveře vnitřní plné 800/1970 kus 11,00 0,00000 0,00000
151 M OZN. 2 Dveře vnitřní plné dvoukřídlové EI 15 DP3 1400/1970 kus 2,00 0,00000 0,00000
152 M OZN. 3 Dveře vnitřní plné 700/1970 kus 6,00 0,00000 0,00000
153 M OZN. 4 Dveře vnitřní plné 900/1970 kus 3,00 0,00000 0,00000

Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých protipožárních 
jednokřídlových šířky do 800 mm

Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých protipožárních jednokřídlových šířky do 800 mm
D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.1-b.9 (výpis výplní otvorů)

1 600,00 1 600,00
Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých protipožárních 
jednokřídlových šířky přes 800 mm
Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých protipožárních jednokřídlových šířky přes 800 mm
D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.1-b.9 (výpis výplní otvorů)

Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých protipožárních 
dvoukřídlových křídlových jakékoliv šířky
Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky
D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.1-b.9 (výpis výplní otvorů)

 D.1.1-b.2; 

m2

m2 4 319,50 4 319,50
1 617,00 17 787,00 17 787,00
4 100,00 8 200,00 8 200,00
1 617,00 9 702,00 9 702,00
1 617,00 4 851,00 4 851,00



Stránka 35 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
154 M OZN. 5 Dveře vnitřní plné EI 30 DP3 900/1970 kus 2,00 0,00000 0,00000
155 M OZN. 6 Dveře vnitřní plné EI 30 DP3 800/1970 kus 4,00 0,00000 0,00000
156 M OZN. 7 Dveře vnitřní plné EI 15 DP3 600/1970 kus 2,00 0,00000 0,00000
157 M OZN. 8 Dveře vnitřní plné dvoukřídlé EI 30 DP3 1200/1970 kus 1,00 0,00000 0,00000
158 M OZN. 9 Dveře vnitřní plné EI 15 DP3 900/1970 kus 2,00 0,00000 0,00000
159 M OZN. 10 Dveře vnitřní plné EI 15 DP3 800/1970 kus 1,00 0,00000 0,00000
160 M OZN. 11 Dveře vnitřní plné EI 15 DP3 700/1970 kus 1,00 0,00000 0,00000
161 M OZN. 12 Dveře vnitřní plné dvoukřídlé EI 15 DP3 1200/1970 kus 1,00 0,00000 0,00000
162 K 998766102 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Součet hmotností prací konstrukce truhlářské 1,05 367,50 367,50 0,00000 0,00000

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 367,50 0,00000
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
163 K 767995103 Zámečnická montáž atypického prvku hm. -20kg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Zámečnická montáž atypického prvku hmotnosti do 20kg
Výkres:

Celková hmotnost repasovaných zámečnických prvků kg 150,00
celkem kg 150,00 15,00 0,00000 0,00000

164 M 767.RO18
0,00000

Výkres: A6-A9
Celková hmotnost repasovaných zámečnických prvků kg 150,00 0,00 0,00
celkem kg 150,00 15,00 0,00100 0,15000

165 K 998767102 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013

Součet hmotností prací konstrukce truhlářské 0,77 750,00 579,23 579,23 0,00000 0,00000
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 0,15000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic

4 100,00 8 200,00 8 200,00
4 100,00 16 400,00 16 400,00
4 100,00 8 200,00 8 200,00
7 250,00 7 250,00 7 250,00
4 100,00 8 200,00 8 200,00
4 100,00 4 100,00 4 100,00
4 100,00 4 100,00 4 100,00
7 250,00 7 250,00 7 250,00

Přesun hmot pro konstrucke truhlářské, výšky do 12 m 
Přesun hmot pro konstrucke truhlářské, výšky do 12 m 

t 35 000,00
104 240,00 104 607,50

 D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; 

2 250,00 2 250,00
Dílenská repase kovových prvků demontovaných a zpětně 
namontovaných

Dílenská repase kovových prvků demontovaných a zpětně namontovaných v rámci stavebních úprav; odrezení, základní a finální nátěr,…

2 250,00 2 250,00
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 

t
2 250,00 2 829,23 5 079,23



Stránka 36 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
166 K 771573131

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

640,50
celkem 640,50 350,00 0,00422 2,70291

167 M 597990001 Dlažba dle výběru 0,00000
Keramická dlažba dle výběru investora

Výkres:
Ztratné dle ceníků URS 5%: +640,5*1,05  672,53 0,00 0,00
celkem 672,53 150,00 0,01100 7,39778

168 K 998771102 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013

Součet hmotností prací konstrukce truhlářské 10,72 419,00 0,00000 0,00000
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic 10,10069

Díl: 781 Obklady keramické
169 K 781414115

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

312,34
celkem 312,34 350,00 0,00325 1,01512

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standartním  
lepidlem protiskluzových do 50 ks/m2

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standartním  lepidlem protiskluzových do 50 ks/m2
 D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; 
Plocha podlah 2 NP: 
+56,6+8,95+13+15,32+15,58+6,9+15,11+41,31+49,73+36,1+2
25,72+16,89+19,87+16,74+3,23+4,2+52,14+2,52+0,96+0,96+
2,52+2,81+1,8+1,8+1,8+1,8+5,81+5,53+10,52+4,28

m2

m2 224 175,00 224 175,00

 D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; 

m2

m2 100 878,75 100 878,75
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 

t 4 492,93 4 492,93
100 878,75 228 667,93 329 546,68

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček pórovinových 
pravoúhlých, lepených standartním lepidlem  přes 45 do 50 
ks/m2

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standartním  lepidlem protiskluzových do 50 ks/m2
 D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; 
Plocha obkladů 2 NP: 
+(9,58+6)*2+(4,15*2+2,17)*2+(4,15*2+3,2)*2+(8,87+2,27)*2*2
+(2,88*2+6)*2+(2,675+1,6)*2+(1,4+1,3)*2*2+(2,075*2+2,8)*2+
(1,7+1,062)*2*2*4+(1,25+2,25)*2*2+(12*2,1+9,85*1,5)+(2,95+
1,1)*2*2,1+2,675*2,1+(1,3+1,4)*2,1+1,7*2,1+2,8*2,1

m2

m2 109 320,58 109 320,58



Stránka 37 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
170 K 781419191

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

198,43
celkem 198,43 28,00 0,00000 0,00000

171 K 781419194
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres:

324,08

-246,35
celkem 77,72 97,00 0,00800 0,62178

172 M 597990001 Obklad dle výběru 0,00000

Výkres:
Ztratné dle ceníků URS 5%: +312,34*1,05  327,96 0,00 0,00
celkem 327,96 150,00 0,01100 3,60753

173 K 998771102 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013

Součet hmotností prací konstrukce truhlářské 6,01 419,00 0,00000 0,00000
Celkem za 781 Obklady keramické 5,24443

Montáz obkladacek pórovinových příplatek za plochu do 10m2

Montáz obkladacek pórovinových příplatek za plochu do 10m2
 D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; 
Plocha obkladů v místnostech do 10 m2 2 NP: +
((2,88*2+6)+(2,675+1,6)+(1,4+1,3)*2+(2,075*2+2,8)+(1,7+1,0
62)*2*4+(1,25+2,25)*2)*2,1+(12*2,1+9,85*1,5)+(2,95+1,1)*2*2
,1+2,675*2,1+(1,3+1,4)*2,1+1,7*2,1+2,8*2,1

m2

m2 5 556,11 5 556,11
Montáz obkladacek pórovinových příplatek za vyrovnání 
nerovného povrchu
Montáz obkladacek pórovinových příplatek za vyrovnání nerovného povrchu
 D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; 
Plocha obkladů 2 NP: +
((9,58+6)+(4,15*2+2,17)+(4,15*2+3,2)+(8,87+2,27)*2+(2,88*2
+6)+(2,675+1,6)+(1,4+1,3)*2+(2,075*2+2,8)+(1,7+1,062)*2*4+
(1,25+2,25)*2)*2,1+(12*2,1+9,85*1,5)+(2,95+1,1)*2*2,1+2,675
*2,1+(1,3+1,4)*2,1+1,7*2,1+2,8*2,1

m2

Mínus omítka pod obklady na novém zdivu: +
((9,58+6)+(4,15*2+2,17)+(4,15*2+3,2)+(8,87+2,27)*2+(2,88*2
+6)+(2,675+1,6)+(1,4+1,3)*2+(2,075*2+2,8)+(1,7+1,062)*2*4+
(1,25+2,25)*2)*2,1

m2

m2 7 539,08 7 539,08

Porovinový obklad dle výběru investora
 D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; 

m2

m2 49 193,55 49 193,55
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 

t 2 518,75 2 518,75
49 193,55 124 934,52 174 128,07



Stránka 38 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
Díl: 783 Nátěry 0,00000
174 K 783221112

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí 1×antikorozní, 1×základní, 2×email
Výkres:

2,76
1,41
7,20
5,88
3,12
3,24
2,82

15,84
4,41

15,00 0,00 0,00
celkem 61,68 220,00 0,00000 0,00000

Celkem za 783 Nátěry 0,00000
Díl: 784 Malby
175 K 784211101

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

188,19
188,19 28,00 0,00000 0,00000

176 K 784221101
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013

Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí 
syntetické na vzduchu schnoucí 1×antikorozní, 1×základní, 
2×email

D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; D.1.1-b.9 (výpis výplní otvorů)
Záruběň kovová -600 DP3: +2*1,38 m2

Záruběň kovová -700 DP3: 1,41 m2

Záruběň kovová -800 DP3: +5*1,44 m2

Záruběň kovová -900 DP3: +4*1,47 m2

Záruběň kovová -1200 DP3: +2*1,56 m2

Záruběň kovová -1400 DP3: +2*1,62 m2

Záruběň kovová -700: +2*1,41 m2

Záruběň kovová -800: +(8+3)*1,44 m2

Záruběň kovová -900: +(2+1)*1,47 m2

Celková mlocha repasovaných zámečnických prvků m2

m2 13 569,60 13 569,60
13 569,60 13 569,60

Malby ze standartních nátěrových hmot, za mokra 
otěruvzdorné, bíla, míst. do 3,8 m 
Malby ze standartních nátěrových hmot dvojnásobné za mokra otěruvzdorné - bíla, výška místnosti do 3,8 m 
 D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; 
Plocha maleb nad obklady obkladů 2 NP: +
((9,58+6)+(4,15*2+2,17)+(4,15*2+3,2)+(8,87+2,27)*2+(2,88*2
+6)+(2,675+1,6)+(1,4+1,3)*2+(2,075*2+2,8)+(1,7+1,062)*2*4+
(1,25+2,25)*2)*1,16+(12*1,16+9,85*1,76)+(2,95+1,1)*2*1,16+
2,675*1,16+(1,3+1,4)*1,16+1,7*1,16+2,8*1,16

m2

celken m2 5 269,26 5 269,26
Malby ze standartních nátěrových hmot, za sucha 
otěruvzdorné, bíla, míst. do 3,8 m 

Malby ze standartních nátěrových hmot dvojnásobné za sucha otěruvzdorné - bíla, výška místnosti do 3,8 m 



Stránka 39 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
Výkres:

640,50

485,37
Omítka stávajících konstrukcí: 524,83

28,00 0,00000 0,00000
177 K 784211161

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres:

Jídelna: +(24+10)*2*3,26 221,68
Položka předcházející 221,68 33,00 0,00000 0,00000

Celkem za 784 Malby 0,00000
Díl: 751 Vzduchotechnika 0,00000
178 K 751* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres: D.1.4.VZT-b.3

ks 1,00
celkem ks 1,00 0,00000 0,00000

179 M VZT 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

 D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; 
Plocha stropu 2 NP: 
+56,6+8,95+13+15,32+15,58+6,9+15,11+41,31+49,73+36,1+2
25,72+16,89+19,87+16,74+3,23+4,2+52,14+2,52+0,96+0,96+
2,52+2,81+1,8+1,8+1,8+1,8+5,81+5,53+10,52+4,28

m2

Plocha omítaných ploch příček z obou stran: 
+(6,4+10*2+2,25*4+1,7*2+3,075*2+2,8+1,6+3,2+8,87*2+3,6+
2,27*2+3*2+6+4,15+2,3+3,2+5,25+1,525+1,3+1,6)*3,28*2 - 
Omítka pod obklady: 
((9,58+6)*2+(4,15*2+2,17)*2+(4,15*2+3,2)*2+(8,87+2,27)*2*2
+(2,88*2+6)*2+(2,675+1,6)*2+(1,4+1,3)*2*2+(2,075*2+2,8)*2+
(1,7+1,062)*2*2*4+(1,25+2,25)*2*2)

m2

m2

celken m2 1 650,70 46 219,62 46 219,62
Malby ze statndártních nátěrových hmot - příplatek za 
provedení barevnné malby světlé 
Malby ze statndártních nátěrových hmot - příplatek za provedení barevnné malby světlé míchaných na tonovacích automatech 
 D.1.1-b.1;  D.1.1-b.2; 

m2

m2 7 315,44 7 315,44
58 804,32 58 804,32

Montáž vzduchotecnické nadstřešní jednotky
Montáž vzduchotecnické nadstřešní jednotky

1.1. - Vzduchotecnická nadstřešní jednotka 7100 m3/h 400 Pa, 
s rekuperací tepla, el. ohřevem, regulace napětí. Zařízení 
včetně regulace od dodavatele jednotky, propojovacích 
kabelů, čidel, ovládacích prvků, rámu pro uložení na střechu, 
izolace, stříšky: 

19 500,00 19 500,00 19 500,00
Vzduchotecnická nadstřešní jednotka 7100 m3/h 400 Pa
Vzduchotecnická nadstřešní jednotka 7100 m3/h 400 Pa



Stránka 40 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
Výkres: D.1.4.VZT-b.3

ks 1,00
celkem ks 1,00 0,00000 0,00000

180 K 751111131
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního průměru do 200 mm
Výkres: D.1.4.VZT-b.9

ks 1,00
ks 1,00
ks 1,00
ks 1,00
ks 1,00
ks 1,00
ks 1,00
ks 1,00
ks 1,00

celkem 9,00 668,00 0,00000 0,00000
181 M VZT 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

Výkres: D.1.4.VZT-b.9

ks 1,00
ks 1,00
ks 1,00
ks 1,00
ks 1,00
ks 1,00
ks 1,00
ks 1,00

celkem ks 8,00 0,00000 0,00000
182 M VZT 02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

Vzduchotecnická nadstřešní jednotka 7100 m3/h 400 Pa,

230 000,00 230 000,00 230 000,00
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního 
základního průměru do 200 mm

2.13 - Ventilátor 30 m3/h: 
2.15 - Ventilátor 150 m3/h: 
2.44 - Ventilátor 80 m3/h: 
2.46 - Ventilátor 80 m3/h: 
2.48 - Ventilátor 80 m3/h: 
2.50 - Ventilátor 80 m3/h: 
2.72 - Ventilátor 80 m3/h: 
2.74 - Ventilátor 80 m3/h: 
2.76 - Ventilátor 80 m3/h: 

m 6 012,00 6 012,00
Ventilátor axiální do potrubí 30 - 80 m3/h: 
Ventilátor axiální do potrubí 30 - 80 m3/h: 

2.13 - Ventilátor 30 m3/h: 
2.44 - Ventilátor 80 m3/h: 
2.46 - Ventilátor 80 m3/h: 
2.48 - Ventilátor 80 m3/h: 
2.50 - Ventilátor 80 m3/h: 
2.72 - Ventilátor 80 m3/h: 
2.74 - Ventilátor 80 m3/h: 
2.76 - Ventilátor 80 m3/h: 

2 560,00 20 480,00 20 480,00
Ventilátor axiální do potrubí 150 m3/h: 



Stránka 41 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)

Výkres: D.1.4.VZT-b.9

ks 1,00
celkem ks 1,00 0,00000 0,00000

183 K 751122173
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres: D.1.4.VZT-b.10

ks 1,00
celkem ks 1,00 715,00 715,00 715,00 0,00000 0,00000

184 M VZT 03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

Výkres: D.1.4.VZT-b.10

ks 1,00
celkem ks 1,00 0,00000 0,00000

185 K 751311092
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres: D.1.4.VZT-b.5

ks 1,00
ks 1,00
ks 1,00

celkem ks 3,00 175,00 525,00 525,00 0,00000 0,00000
186 M VZT 04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

Výkres: D.1.4.VZT-b.5

ks 1,00
celkem ks 1,00 0,00000 0,00000

187 M VZT 05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

Ventilátor axiální do potrubí 150 m3/h: 

2.15- Ventilátor 150 m3/h: 

3 335,00 3 335,00 3 335,00
Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého do potrubí 
protipožárního čtyřhraného plochy přes 0,14 do 0,21 m2

Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého do potrubí protipožárního čtyřhraného plochy přes 0,14 do 0,21 m2

3.6 - Ventilátor 2700 m3/h: 

Ventilátor radiální do potrubí  500/300; 2700 m3/h: 
Ventilátor radiální do potrubí  500/300; 2700 m3/h: 

3.6 - Ventilátor 2700 m3/h: 

15 200,00 15 200,00 15 200,00
Montáž výustí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí průřezu 
přes 0,040 do 0,080 m2

Montáž výustí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,040 do 0,080 m2

1.70 - výústka 560/125: 
1.78 - výústka 400/100: 
1.86 - výústka 400/100: 

Výústka do potrubí (sání) 560/125  
Výústka do potrubí (sání) 560/125  

Výústka do potrubí (sání) 560/125  

1 020,00 1 020,00 1 020,00
Výústka do potrubí (sání) 400/100  
Výústka do potrubí (sání) 400/100  



Stránka 42 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
Výkres: D.1.4.VZT-b.5

ks 2,00
celkem ks 2,00 455,00 910,00 910,00 0,00000 0,00000

188 K 751344123
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres: D.1.4.VZT-b.4; D.1.4.VZT-b.5

1.6 - tlumič hluku 630/500: +2m včetně tlumící vložky ks 1,00
1.54 - tlumič hluku 630/500: +2m včetně tlumící vložky ks 1,00
celkem ks 2,00 525,00 0,00000 0,00000

189 M VZT 06 Tlumič hluku 630/500: +2m včetně tlumící vložky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
Tlumič hluku 630/500: +2m včetně tlumící vložky 

Výkres: D.1.4.VZT-b.4; D.1.4.VZT-b.5
Tlumič hluku 630/500: +2m včetně tlumící vložky ks 2,00
celkem ks 2,00 0,00000 0,00000

190 K 7513377042
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Montáž odsávacích stropů průmyslového, závěsného, průřezu přes 1,5 do 2,5 m2
Výkres: D.1.4.VZT-b.4; D.1.4.VZT-b.5

ks 1,00
celkem ks 1,00 0,00000 0,00000

191 M VZT 06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

Výkres: D.1.4.VZT-b.5

ks 1,00
celkem ks 1,00 0,00000 0,00000

192 K 7513377045
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Montáž odsávacích stropů průmyslového, závěsného, průřezu přes 4,5 do 5,5 m2
Výkres: D.1.4.VZT-b.5

Výústka do potrubí (sání) 400/100  

Montáž tlumičů hluku pro čtyřhrané potrubí, průřezu přes 
0,300 do 0,450 m2

Montáž tlumičů hluku pro čtyřhrané potrubí, průřezu přes 0,300 do 0,450 m2

1 050,00 1 050,00

3 500,00 7 000,00 7 000,00
Montáž odsávacích stropů průmyslového, závěsného, průřezu 
přes 1,5 do 2,5 m2

1.91 - digestoř 1300×1200×690: včetně tukových filtrů, 
osvětlení regulace propojovacích kabelů 

2 800,00 2 800,00 2 800,00
Digestoř 2 1300 x 1200 mm nerez + tukové filtry
Digestoř 2 1300 x 1200 mm nerez + tukové filtry

Digestoř 2 1300 x 1200 mm nerez + tukové filtry 

35 000,00 35 000,00 35 000,00
Montáž odsávacích stropů průmyslového, závěsného, průřezu 
přes 4,5 do 5,5 m2



Stránka 43 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)

ks 1,00

ks 1,00

ks 1,00
celkem ks 3,00 0,00000 0,00000

193 M VZT 06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

Výkres: D.1.4.VZT-b.5

ks 1,00
celkem ks 1,00 0,00000 0,00000

194 M VZT 06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

Výkres: D.1.4.VZT-b.5

ks 1,00
celkem ks 1,00 0,00000 0,00000

195 M VZT 06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

Výkres: D.1.4.VZT-b.5

ks 1,00
celkem ks 1,00 0,00000 0,00000

196 K 751398021
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres: D.1.4.VZT-b.9

2.52. Stěnová mřížka 150/150 ks 2,00
2.78. Stěnová mřížka 150/150 ks 2,00
celkem ks 4,00 590,00 0,00000 0,00000

197 M VZT 10 Stěnová mřížka 150/150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
Stěnová mřížka 150/150

1.90 - digestoř 1250×2200×690: včetně tukových filtrů, 
osvětlení regulace propojovacích kabelů 

1.92 - digestoř 3800×1200×690: včetně tukových filtrů, 
osvětlení regulace propojovacích kabelů 
1.93 - digestoř 4400×1100×690: včetně tukových filtrů, 
osvětlení regulace propojovacích kabelů 

4 700,00 14 100,00 14 100,00
Digestoř 1 2350 x 2200 mm nerez + tukové filtry
Digestoř 1 2350 x 2200 mm nerez + tukové filtry

Digestoř 1 2350 x 2200 mm nerez + tukové filtry

68 000,00 68 000,00 68 000,00
Digestoř k. 2/1 3800 x 1200 mm nerez + tukové filtry
Digestoř k. 2/1 3800 x 1200 mm nerez + tukové filtry

Digestoř k. 2/1 3800 x 1200 mm nerez + tukové filtry

78 000,00 78 000,00 78 000,00
Digestoř k. 3/1 4400 x 1100 mm nerez + tukové filtry
Digestoř k. 3/1 4400 x 1100 mm nerez + tukové filtry

Digestoř k. 3/1 4400 x 1100 mm nerez + tukové filtry

85 000,00 85 000,00 85 000,00
Montáž větrací mřížky stěnové do plechového potrubí 
čtuřhranné s přírubou průřezu do 0,040 m2

Montáž větrací mřížky stěnové do plechového potrubí čtuřhranné s přírubou průřezu do 0,040 m2

2 360,00 2 360,00



Stránka 44 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
Výkres: D.1.4.VZT-b.9

Stěnová mřížka 150/150 ks 4,00
celkem ks 4,00 450,00 0,00000 0,00000

198 K 751398023
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres: D.1.4.VZT-b.10

3.8. Mřížka vnitřní 500/300 ks 1,00
celkem ks 1,00 150,00 150,00 150,00 0,00000 0,00000

199 M VZT 10 Ochranná mřížka IDF 250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
Ochranná mřížka IDF 250

Výkres: D.1.4.VZT-b.10
Ochranná mřížka IDF 250 ks 1,00
celkem ks 1,00 580,00 580,00 580,00 0,00000 0,00000

200 K 751398031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013
Výkres: D.1.4.VZT-b.9

2.16. Dveřní mřížka 475/80 ks 1,00
2.51. Dveřní mřížka 475/80 ks 4,00
2.77. Dveřní mřížka 475/80 ks 2,00
celkem ks 7,00 148,00 0,00000 0,00000

201 M VZT 10 Dveřní mřížka 475/80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
Dveřní mřížka 475/80

Výkres: D.1.4.VZT-b.9
Dveřní mřížka 475/80 ks 7,00
celkem ks 7,00 250,00 0,00000 0,00000

202 K 751510012
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres: D.1.4.VZT-b.4; D.1.4.VZT-b.5

1 800,00 1 800,00
Montáž větrací mřížky stěnové do plechového potrubí 
čtuřhranné s přírubou průřezu přes 0,100 do 0,150 m2

Montáž větrací mřížky stěnové do plechového potrubí čtuřhranné s přírubou průřezu přes 0,100 do 0,150 m2

Montáž ventilační mřížky do dveří průřezu do 0,040 m2

Montáž ventilační mřížky do dveří průřezu do 0,040 m2

1 036,00 1 036,00

1 750,00 1 750,00
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné 
s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2



Stránka 45 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
1.26 - TR 200/160: +1,5 1,50
1.27 - TR 200/160: +2 2,00
1.28 - TR 200/160: +2 2,00
1.29 - TR 200/160: +2 2,00

0,90
1.31 - propojovací trubka D180: +0,15 0,15
1.44 - TR 315/160: +1,5 1,50

1,30
1.46 - propojovací trubka D250: +0,15 0,15

1,35
1.72 - propojovací trubka D180: +0,15 0,15
1.101 - 45° - OL 200/160: +0,25 0,25
1.102 - TR 200/160: +0,25 0,25
1.101 - 45° - OL 200/160: +0,25 0,25
celkem 13,75 880,00 0,00000 0,00000

203 K 751510013
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2
Výkres: D.1.4.VZT-b.4; D.1.4.VZT-b.5

1.18 - TR 630/160: +1,5 1,50
1.19 - OL 630/160: +0,78 0,78

1,55
1.21 - propojovací trubka D315: +0,15 0,15
1.22 - TR 630/160: +0,6+0,2 0,80
1.23 - OL 630/160: +0,78 0,78
1.24 - TRN 630/160: +1,35+0,2 1,55
1.25 - propojovací trubka D315: +0,15 0,15

m
m
m
m

1.30 - TRN 200/160 s úpravou nástavec D180 zaslepeno: 
+0,7+0,2 m

m
m

1.45 - TRN 315/160 s úpravou nástavec D250 zaslepeno: 
+1,1+0,2 m

m
1.71 - TRN 200/160 s úpravou nástavec D315 zaslepeno: 
+1,15+0,2 m

m
m
m
m
m 12 100,00 12 100,00

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné 
s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2

m
m

1.20 - TRN 630/160 s úpravou nástavec D315 zaslepeno: 
+1,35+0,2 m

m
m
m
m
m



Stránka 46 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
1.36 - TR 400/315: +2 2,00
1.37 - TR 400/315: +1,35+0,2 1,55
1.38 - PR 400/315 - 630/160: +0,5 0,50
1.39 - TR 630/160: +0,8 0,80
1.40 - PR 400/315 - 630/160: +0,5 0,50
1.41 - TR 400/315: +2 2,00

1,30
1.43 - propojovací trubka D315: +0,15 0,15
1.66 - propojovací trubka D315: +0,15 0,15
1.67 - propojovací trubka D315: +0,15 0,15
1.68 - TR 200/315: +2 2,00

0,85

1,35
1,65

0,95
1.80 - propojovací trubka D315: +0,15 0,15
1.81 - OL 45° - 315/160: +0,4 0,40
1.82 - TR 315/160: +0,4+0,2 0,60
1.83 - OL 45° - 315/160: +0,4 0,40
1.84 - TR 315/160: +1,875 1,88

2,00
1.87 - TR 315/160: +2 2,00

0,80
1.89 - propojovací trubka D250: +0,15 0,15
celkem 31,54 950,00 0,00000

205 K 751510014
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

m
m
m
m
m
m

1.42 - TRN 400/315 s úpravou nástavec D315 zaslepeno: 
+1,1+0,2 m

m
m
m
m

1.69 - TR 200/315 s úpravou - výustka  560/125: +0,85 m
1.70 - TRN 200/160 s úpravou nástavec D180 zaslepeno: 
+1,15+0,2 m
1.77 - TR 200/315 s úpravou - výustka  400/100: +1,65 m
1.79 - TRN 400/315 s úpravou nástavec D315 zaslepeno: 
+0,75+0,2 m

m
m
m
m
m

1.85 - TR 315/160 s úpravou - výustka  400/100: +2 m
m

1.88 - TRN 315/160 s úpravou nástavec D250 zaslepeno: 
+0,6+0,2 m

m
m 29 958,25 29 958,25

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné 
s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2



Stránka 47 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
CS ÚRS 2013
Výkres: D.1.4.VZT-b.4; D.1.4.VZT-b.5

1.10 - OB 630/315 - 630/315 - 200/160: +0,5 0,50
1.11 - TR 630/315: +1,7 1,70
1.12 - TR 630/315: +1,6+0,2 1,80
1.13 - OL 630/315: +0,78 0,78
1.14 - TR 630/315: +0,95+0,2 1,15
1.15 - TR 630/315: +1,5 1,50
1.16 - OB 630/315 - 630/315 - 630/160: +0,93 0,93
1.17 - PR 630/315 - 630/160: +0,5 0,50
1.33 - OB 630/315 - 630/315 - 315/160: +0,45 0,45
1.34 - TR 630/315: +0,45+0,2 0,65
1.35 - OLP 630/315 - 400/315: +0,78 0,78
1.58 - TR 630/315: +0,55+0,2 0,75
1.59 - OB 630/315 - 630/315 - 200/160: +0,5 0,50
1.60 - OB 630/315 - 200/315 - 630/315: +0,93 0,93
1.61 - PR 630/315 - 560/355: +0,3 0,30
1.62 - TR 560/355: +2 2,00
1.63 - TR 560/355: +1,2+0,2 1,40
1.64 - OL 560/355: +0,71 0,71

2,00
1.74 - OB 630/315 - 630/315 - 315/160: +0,615 0,62
1.75 - TR 630/315: +0,5+0,2 0,70
1.76 - OB 630/315 - 200/315 - 400/315: +0,7 0,70
3.2 - TR 500/300: +1,4+0,2 1,60
3.3 - TR 500/300: +2 2,00
3.5 - TR 500/300: +0,375+0,2 0,58
3.7 - TR 500/300: +1,35+0,2 1,55
3.11 - TR 500/300: +1,6+0,2 1,80

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2

m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m

1.65 - TRN 560/355 s úpravou 2×nástavec D315 zaslepeno: 
+1,9+0,1 m

m
m
m
m
m
m
m
m



Stránka 48 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
3.12 - OL 300/500: +0,45 0,45
celkem 29,32 0,00000 0,00000

206 K 751510015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres: D.1.4.VZT-b.4; D.1.4.VZT-b.5

1.2 - TR 500/630: +0,5 0,50
1.3 - TR 500/630: +0,8+0,2 1,00
1.4 - OL 500/630: +0,65 0,65
1.5 - TR 630/500: +0,55+0,2 0,75
1.7 - TR 630/500: +0,3 0,30
1.8 - RB 630/500 - 630/500 - 630/500: +0,93 0,93
1.9 - PR 630/500 - 630/315: +0,5 0,50
1.32 - PR 630/500 - 630/315: +0,35 0,35
1.35 - OLP 630/315 - 400/315: +0,78 0,78
1.50 - TR 500/630: +0,5 0,50
1.51 - TR 500/630: +0,8+0,2 1,00
1.52 - OL 500/630: +0,65 0,65
1.53 - TR 630/500: +1,2+0,2 1,40
1.55 - TR 630/500: +0,3 0,30
1.56 - RB 630/500 - 630/500 - 630/500: +0,93 0,93
1.57 - PR 630/500 - 630/315: +0,3 0,30
1.73 - PR 630/500 - 630/315: +0,3 0,30
1.21 - propojovací trubka D315: +0,15 0,15
celkem 11,29 0,00000 0,00000

207 K 751510042

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
CS ÚRS 2013 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm
Výkres: D.1.4.VZT-b.9

m
m 1 115,00 32 691,80 32 691,80

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné 
s přírubou, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2

m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m 1 750,00 19 757,50 19 757,50

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, 
trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 
mm



Stránka 49 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
2.2 - TR D200: +1,8+0,2 2,00
2.3 - Vnější spojka D200: +0,1 0,10
2.4 - Oblouk segmentový D200: +0,4 0,40
2.5 - Vnější spojka D200: +0,1 0,10
2.6 - Odbočka jednostranná D1 200, D2 120: +0,215 0,30
2.7 - TR D200: +1,5+0,2 1,70
2.8 - Vnitřní spojka D200: +0,1 0,10
2.9 - TR D200: +2 2,00
2.10 - Odbočka jednostranná D1 200, D2 150: +0,215 0,30
2.11 - Víčko D200: +0,1 0,10
2.12 - TR D120: +0,115 0,12
2.14 - TR D150: +0,115 0,12
2.21 - TR D200: +1,35+0,2 1,55
2.22 - Odbočka jednostranná 45° D1 200, D2 200: +0,215 0,30
2.23 - TR D200: +0,5+0,2 0,70
2.24 - Oblouk segmentový 45° D200: +0,4 0,40
2.25 - TR D200: +0,6+0,2 0,80
2.26 - Oblouk segmentový D200: +0,4 0,40
2.27 - Vnější spojka D200: +0,1 0,10
2.28 - Odbočka jednostranná D1 200, D2 120: +0,215 0,30
2.29 - TR D200: +1,85+0,2 2,05
2.30 - Vnitřní spojka D200: +0,1 0,10
2.31 - TR D200: +2 2,00
2.32 - Odbočka jednostranná D1 200, D2 120: +0,215 0,30
2.33 - Víčko D200: +0,1 0,10
2.34 - Vnější spojka D200: +0,1 0,10
2.35 - Oblouk segmentový D200: +0,4 0,40
2.36 - TR D200: +2,35+0,2 2,55
2.37 - Oblouk segmentový D200: +0,4 0,40
2.38 - Vnější spojka D200: +0,1 0,10

m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m



Stránka 50 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
2.39 - Odbočka jednostranná D1 200, D2 120: +0,215 0,30
2.40 - TR D200: +0,95+0,2 1,15
2.41 - Odbočka jednostranná D1 200, D2 120: +0,215 0,30
2.42 - Víčko D200: +0,1 0,10
2.43 - TR D120: +0,115 0,12
2.45 - TR D120: +0,115 0,12
2.47 - TR D120: +0,115 0,12
2.49 - TR D120: +0,115 0,12
2.61 - TR D200: +1,8+0,2 2,00
2.62 - Vnější spojka D200: +0,1 0,10
2.63 - Oblouk segmentový D200: +0,4 0,40
2.64 - Vnitřní spojka D200: +0,1 0,10
2.65 - Odbočka jednostranná D1 200, D2 120: +0,215 0,30
2.66 - TR D200: +0,75+0,2 0,95
2.67 - Odbočka jednostranná D1 200, D2 120: +0,215 0,30
2.68 - TR D200: +0,4+0,2 0,60
2.69 - Odbočka jednostranná D1 200, D2 120: +0,215 0,30
2.70 - Víčko D200: +0,1 0,10
2.71 - TR D120: +0,115 0,12
2.73 - TR D120: +0,115 0,12
2.75 - TR D120: +0,115 0,12
celkem 27,79 845,00 0,00000 0,00000

208 K 751514614
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013 Montáž škrtící klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,140 do 0,210 m2
Výkres: D.1.4.VZT-b.4; D.1.4.VZT-b.5; D.1.4.VZT-b.10

1.47 - lamelová klapka 630/315 se servopohonem ks 1,00
1.48 - lamelová klapka 315/160 se servopohonem ks 1,00
1.94 - lamelová klapka 630/315 se servopohonem ks 1,00
1.95 - lamelová klapka 315/160 se servopohonem ks 1,00

m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m 23 478,33 23 478,33

Montáž škrtící klapky do plechového potrubí čtyřhranné s 
přírubou, průřezu přes 0,140 do 0,210 m2



Stránka 51 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
1.96 - lamelová klapka 630/315 se servopohonem ks 1,00
3.4 - lamelová klapka 500/300 se servopohonem ks 1,00
3.13 - přetlaková klapka 500/300 se servopohonem ks 1,00
celkem ks 7,00 715,00 0,00000 0,00000

209 M VZT 07 Lamelová klapka 630/315 se servopohonem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
Lamelová klapka 630/315 se servopohonem 

Výkres: D.1.4.VZT-b.4; D.1.4.VZT-b.5
Lamelová klapka 630/315 se servopohonem ks 3,00
celkem ks 3,00 0,00000 0,00000

210 M VZT 08 Lamelová klapka 315/160 se servopohonem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
Lamelová klapka 315/160 se servopohonem 

Výkres: D.1.4.VZT-b.4; D.1.4.VZT-b.5
Lamelová klapka 315/160 se servopohonem ks 2,00
celkem ks 2,00 0,00000 0,00000

211 M VZT 09 Lamelová klapka 500/300 se servopohonem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
Lamelová klapka 500/300 se servopohonem 

Výkres: D.1.4.VZT-b.10
Lamelová klapka 500/300 se servopohonem ks 1,00
celkem ks 1,00 0,00000 0,00000

212 M VZT 10 Žaluziová klapka 500/300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
Žaluziová klapka 500/300

Výkres: D.1.4.VZT-b.10
Žaluziová klapka 500/300 ks 1,00
celkem ks 1,00 620,00 620,00 620,00 0,00000 0,00000

213 K 751514714
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres: D.1.4.VZT-b.9; D.1.4.VZT-b.10

ks 1,00
celkem ks 1,00 240,00 240,00 240,00 0,00000 0,00000

5 005,00 5 005,00

3 100,00 9 300,00 9 300,00

2 300,00 4 600,00 4 600,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00

Montáž výfukové hlavice do plechového potrubí čtuřhranné s 
přírubou průřezu přes 0,140 do 0,210 m2

Montáž výfukové hlavice do plechového potrubí čtuřhranné s přírubou průřezu přes 0,140 do 0,210 m2

3.1. Protidešťová žaluzie - sání 500/300



Stránka 52 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
214 M VZT 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

Výkres: D.1.4.VZT-b.4; D.1.4.VZT-b.5

ks 1,00
celkem ks 1,00 985,00 985,00 985,00 0,00000 0,00000

215 K 751514762
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

CS ÚRS 2013
Výkres: D.1.4.VZT-b.9; D.1.4.VZT-b.10

ks 1,00
ks 1,00
ks 1,00

celkem ks 3,00 225,00 675,00 675,00 0,00000 0,00000
216 M VZT 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

Výkres: D.1.4.VZT-b.4; D.1.4.VZT-b.5

ks 3,00
celkem ks 3,00 845,00 0,00000 0,00000

Celkem za 786 Čalounické úpravy 0,00000
Díl: 742
217 K 210*C21M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

Výkres:

0,00
celkem 1,00 0,00 0,00 0,00000 0,00000

218 K 460*C46M Zemní práce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
Zemní práce 

Výkres:

0,00
celkem 1,00 0,00 0,00 0,00000 0,00000

Protidešťová žaluzie IWG 250-50-30 
Protidešťová žaluzie IWG 250-50-30 

Protidešťová žaluzie IWG 250-50-30 

Montáž protidešťové stříšky kruhové s přírubou průměru přes 
100 do 200 mm

Montáž protidešťové stříšky kruhové s přírubou průměru přes 100 do 200 mm

2.1. Protidešťová stříška D200
2.20. Protidešťová stříška D200
2.60. Protidešťová stříška D200

Protidešťová stříška PSB 200 bez lemu 
Protidešťová stříška PSB 200 bez lemu 

Protidešťová stříška PSB 200 bez lemu 

2 535,00 2 535,00
569 015,00 172 153,88 741 168,88

Elektromontáže
Elektromontáže
Elektromontáže

Položkový rozpočet 02 Pol. El. - NEVYPLŇOVAT

soub.

Položkový rozpočet 02 Pol. El. - NEVYPLŇOVAT

soub.



Stránka 53 z 57

Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380; Roztoky u Jilemnice Rozpočet: Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům Datum: Duben 220

Typ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka Montáž Celkem (Kč)

Ing. Jijří Pavlů

P.č.
Hmotnost/M

J Celkem (t)
219 M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000

Výkres:

0,00
celkem 1,00 0,00 0,00 0,00000 0,00000

220 K Práce HZS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000
Práce HZS, v souvislosti s demontáží stávajících zařízení, …

Výkres:

0,00
celkem 1,00 0,00 0,00 0,00000 0,00000

Celkem za 0,00 0,00 0,00 0,00000

Elektromontážní materiál
Elektromontážní materiál

Položkový rozpočet 02 Pol. El. - NEVYPLŇOVAT

soub.

Položkový rozpočet 02 Pol. El. - NEVYPLŇOVAT

soub.
742 Elektromontáže



Položkový rozpočet 

Stavba : Vestavba školní kuchyně a jídelny v čp. 380 Počet položek:
Objekt : Multifunkční dům; Roztoky u Jilemnice Datum: Duben 179,00

popis položky množství celkem [Kč]

1. 210010002 17,00 43,00 731,00
2. 210010003 22,00 68,00
3. 210010125 22,00 72,00
4. 210010102 56,00 26,00
5. 210010103 78,00 34,00
6. 210010301 22,00 156,00 ks
7. 210010321 56,00 114,00 ks
8. 210010311 22,00 12,00 ks 264,00
9. 210010316 56,00 6,00 ks 336,00

10. 210100001 11,00 138,00 ks
11. 210100013 11,00 5,00 ks 55,00
12. 210100002 22,00 30,00 ks 660,00
13. 210100003 22,00 4,00 ks 88,00
14. 210100101 33,00 88,00 ks
15. 210100102 45,00 32,00 ks
16. 210100251 56,00 44,00 ks
17. 210100252 67,00 2,00 ks 134,00
18. 210100254 101,00 4,00 ks 404,00
19. 210100258 56,00 10,00 ks 560,00
20. 210100259 78,00 6,00 ks 468,00
21. 210110021 45,00 11,00 ks 495,00
22. 210110023 51,00 2,00 ks 102,00
23. 210110031 34,00 19,00 ks 646,00
24. 210110036 39,00 1,00 ks 39,00
25. 210110038 45,00 16,00 ks 720,00
26. 210110039 90,00 4,00 ks 360,00
27. 210110044 56,00 4,00 ks 224,00
28. 210110047 56,00 8,00 ks 448,00
29. 210110071 doběh. spínač pro ventilátor - do krabice 134,00 8,00 ks
30. 210110511 90,00 6,00 ks 540,00
31. 210140431 90,00 1,00 ks 90,00
32. 210111031 50,00 13,00 ks 650,00
33. 210111041 45,00 48,00 ks

34. 210111042 56,00 7,00 ks 392,00

35. 210111126 112,00 7,00 ks 784,00
36. 210190003 1008,00 2,00 ks
37. 210190051 1344,00 1,00 ks
38. 210200013 168,00 12,00 ks
39. 210200036 168,00 2,00 ks 336,00
40. 210200069 168,00 16,00 ks

41. 210201019 168,00 48,00 ks

42. 210201073 168,00 28,00 ks

43. 210200116 168,00 12,00 ks
44. 210220021 39,00 25,00 975,00
45. 210220022 45,00 6,00 270,00
46. 210220301 34,00 2,00 ks 68,00

Rozpoč.: Ing.Pavlů

C21M - Elektromontáže
poř.č. číslo pol. jedn.cena jedn.

trubka oheb.el.inst. typ 14 R=16mm m
trubka oheb.el.inst. typ 14 R=23mm m 1 496,00
trubka oheb.ochr. korug. 63mm m 1 584,00
lišta el.inst. 20/20mm, vč. rohů, spojek atd. m 1 456,00
lišta el.inst. 40/20mm, vč. rohů, spojek atd. m 2 652,00
krab.přístrojová 68 bez zapojení 3 432,00
krab.odbočná 68 vč. zapojení 6 384,00
krab.odbočná s víčkem 97 kruhová bez zapoj.
krab.odboč.s víčkem.svor.čtyřhranná do 100x100mm
ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 1 518,00
ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 4mm2
ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2
ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2
ukonč.Cu vod. a lan do 16mm2 2 904,00
ukonč.Cu vod. a lan do 50mm2 1 440,00
ukonč.celoplast. kabelů do 4x10mm2 2 464,00
ukonč.celoplast. kabelů do 4x25mm2
ukonč.celoplast. kabelů do 4x95mm2
ukonč.celoplast. kabelů do 5x4mm2
ukonč.celoplast. kabelů do 5x10mm2
spín.jednop. - řazení 1 zapuš. vč.zap. IP44
střídavý přepínač - řazení 5 zapuš.vč.zap. IP44
spín.jednop. - řazení 1 zapuš. vč.zap.
sériový přep.stříd. - řazení 5 zapuš.vč.zap.
střídavý přepínač - řazení 6 zapuš.vč.zap.
křížový přepínač - řazení 7 zapuš.vč.zap.
střídavý přepínač dvojitý - řazení 6+6 zapuš.vč.zap.
spín.jednop.zapín. se sig. dout. - řazení 1/0S zapuš. vč.zap.

1 072,00
spínač vač. 3p. v plast. skříni IP54, In=25A
ovladač jednotlač. v plast. skříni 
zás.polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. IP44
zás.polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. 2 160,00

zás.polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z dvojnás. průb.mont.

zás.400V/16A, IP44 3P+N+PE
mont.oceloplech.rozvodnic do 100kg 2 016,00
mont.rozvaděčů skříň. do 200kg 1 344,00
svítidlo žár. strop. 60W - WC, předsíňky apd. 2 016,00
svítidlo žár. nástěn. 60W - nad umyvadly
svítidlo žár. nástěn. prům.100W IP54 - kuchyň, umývárny 2 688,00
svítidlo zářiv. strop. s kryt. 2x36W IP40 - jídelna, chodby, šatny 
apd. 8 064,00

svítidlo zářiv. průmysl. strop. 2x36W s krytem IP65 - kuchyň, 
umývárny, sklady apd. 4 704,00

svítidlo nouzové automat. nástěn. 14W IP43 2 016,00
uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj. m
uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj. m
svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)



47. 210220302 45,00 2,00 ks 90,00
48. 210220321 45,00 8,00 ks 360,00
49. 210220451 22,00 54,00
50. 210220458 pasivní antikorozní ochrana spojů a prostupů 22,00 8,00 176,00
51. 210800526 CY 4mm2 750V 6,00 114,00 684,00
52. 210800527 CY 6mm2 750V 7,00 122,00 854,00
53. 210800629 CYA 25mm2 750V 17,00 368,00
54. 210810001 CYKY 2x1.5 mm2 750V 11,00 134,00
55. 210810005 CYKY 3x1.5 mm2 750V 11,00 646,00
56. 210810006 CYKY 3x2.5 mm2 750V 11,00 2960,00
57. 210810014 CYKY 4x16 mm2 750V 17,00 62,00
58. 210810016 CYKY 5x2.5 mm2 750V 22,00 148,00
59. 210810017 CYKY 5x4 mm2 750V 22,00 18,00 396,00
60. 210810018 CYKY 5x6 mm2 750V 22,00 150,00
61. 210810094 CYKY 3Bx95+50 mm2 1kV 45,00 62,00
62. 210999901 montáž detektoru kouře 90,00 8,00 ks 720,00
63. 210999902 poplatek za recyklaci svítidla 9,00 124,00 ks
64. 210999903 poplatek za recyklaci světelného zdroje 6,00 332,00 ks
65. 210999904 1000,00 1,00 ks
66. 210999905 napojení ventilátoru 101,00 8,00 ks 808,00
67. 210999906 168,00 12,00 ks
68. 210999907 napojení bojleru 101,00 4,00 ks 404,00
69. 210999908 napojení ČOV 168,00 1,00 ks 168,00
70. 210999909 napojení VZT jednotky na střeše 168,00 1,00 ks 168,00
71. 210999910 405,00 1,00 ks 405,00
72. 973031151 vysekání výklenku pro rozvaděč – zdivo cihel. 3900,00 0,34 m3
73. 973031619 vysekání kapsy pro krabici 15x15x10cm – zdivo cihel. 39,00 108,00 ks
74. 974031133 vysekání rýhy 5x10cm – zdivo cihel. 101,00 64,00
75. 974082115 45,00 218,00

celkem:

Celkem za ceník:

C46M - Zemní práce
popis položky množství celkem [Kč]

1. 460010024 100,00 0,01 km 1,00
2. 460200163 160,00 14,00
3. 460490012 fólie výstražná z PVC šířky 22cm 6,00 14,00 84,00
4. 460560163 32,00 14,00 448,00

5. 460420021 24,00 14,00 336,00

6. 460300006 hutnění zeminy vrstva 20cm 20,00 3,92 m3 78,40
7. 460620013 28,00 4,90 m2 137,20

Celkem:

Celkem za ceník:

Materiály

svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)
svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.)
ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2 m 1 188,00

m
m
m
m 6 256,00
m 1 474,00
m 7 106,00
m 32 560,00
m 1 054,00
m 3 256,00
m
m 3 300,00
m 2 790,00

1 116,00
1 992,00

skládkovné demontovaného materiálu 1 000,00

napojení kuch. spotřebičů 2 016,00

napojení pož. ventilátoru a náhrad. zdroje

1 326,00
4 212,00

m 6 464,00
vysekání rýhy v omítce š. 10cm m 9 810,00

154 402,00

154 402,00

poř.č. číslo pol. jedn.cena jedn.

vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru
kabel.rýha 35cm šíř. 80cm hl. zem.tř.3 m 2 240,00

m
ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3 m

zřízení kabel. lože z kop. písku 5cm nad kabel bez zakr. kabelu m

provizor. úprava terénu zem. tř.3

3 324,60

3 324,60



popis položky množství celkem [Kč]

1. 00202 12,50 43,00 537,50
2. 00203 16,80 68,00
3. 90021 chránička KOPOFLEX KF09063 19,00 72,00
4. 00248 13,50 26,00 351,00
5. 00251 26,40 34,00 897,60
6. 00306 krabice KO 97 s víčkem 16,80 12,00 ks 201,60
7. 00307 víčko krabice KU 68 - V 68 3,40 114,00 ks 387,60
8. 00316 krabice pod omítku - KU 68-1901 5,00 114,00 ks 570,00
9. 00317 krabice pod omítku hluboká - KPR 68 15,50 72,00 ks

10. 00318 krabice pod omítku - KU 68-1903 29,80 84,00 ks
11. 00327 36,40 6,00 ks 218,40
12. 00336 64,50 12,00 ks 774,00
13. 00341 121,90 18,00 ks
14. 01400 29,40 25,00 735,00
15. 01402 20,00 6,00 120,00
16. 01437 svorka SR 02 pásek 14,20 2,00 ks 28,40
17. 01438 svorka SR 03 pásek/drát 18,40 2,00 ks 36,80
18. 01487 svorka na potrubí "Bernard" + pásek 11,00 8,00 ks 88,00
19. 01711 70,20 19,00 ks
20. 01715 95,40 1,00 ks 95,40
21. 01716 74,90 16,00 ks
22. 01717 108,90 4,00 ks 435,60
23. 01718 123,50 4,00 ks 494,00
24. 01719 78,90 8,00 ks 631,20
25. 01720 kryt spínače kolébkového, jednoduchý 26,70 39,00 ks
26. 01721 kryt spínače kolébkového, dělený 34,00 5,00 ks 170,00
27. 01722 38,30 8,00 ks 306,40
28. 01731 rámeček jednonásobný 16,80 100,00 ks
29. 01751 spínač, řazení 1, IP44 kompletní 136,60 11,00 ks
30. 01752 spínač, řazení 5, IP44 kompletní 156,70 2,00 ks 313,40
31. 01756 doběh. spínač pro ventilátor - do krabice 206,70 8,00 ks
32. 01758 504,20 6,00 ks
33. 01752 303,00 1,00 ks 303,00
34. 01792 87,60 34,00 ks

35. 01793 129,30 7,00 ks 905,10

36. 01794 654,00 14,00 ks
37. 01795 146,00 13,00 ks
38. 01820 zásuvka průmyslová IP44,16A, 380-415V 113,00 7,00 ks 791,00
39. 02736 CY 4mm2 zelenožlutý 9,10 114,00
40. 02737 CY 6mm2 zelenožlutý 14,60 122,00
41. 02741 CYA 25mm2 zelenožlutý 61,00 368,00
42. 02913 CYKY-O 2x1.5mm2 8,10 134,00
43. 02914 CYKY-O 3x1.5mm2 10,00 88,00 880,00
44. 02915 CYKY-J 3x1.5mm2 10,00 566,00
45. 02918 CYKY-J 3x2.5mm2 16,40 2960,00
46. 02962 CYKY-J 5x2.5mm2 28,00 148,00
47. 02963 CYKY-J 5x4mm2 48,40 18,00 871,20
48. 02964 CYKY-J 5x6mm2 66,80 150,00
49. 02966 CYKY-J 4x16mm2 152,30 62,00
50. 02570 CYKY 3Bx95+50 mm2 1kV 734,70 62,00
51. 90001 fólie výstražná šíře 33cm 3,10 14,00 43,40
52. 90020 písek zásyp. fr.0-4 88,70 0,98 m3 86,93
53. 34801 10,40 12,00 ks 124,80
54. 34802 136,50 2,00 ks 273,00

poř.č. číslo pol. jedn.cena jedn.

trubka ohebná instal. PVC 1416 m
trubka ohebná instal. PVC 1423 m 1 142,40

m 1 368,00
lišta el.inst. 20/20mm, vč. rohů, spojek atd. m
lišta el.inst. 40/20mm, vč. rohů, spojek atd. m

1 116,00
2 503,20

krab.odboč.s víčkem.svor.čtyřhranná do 100x100mm
krab.odboč. nástěn. 95x95mm, IP54
krab.odboč. nástěn. 105x105mm, IP54 2 194,20
pásek FeZn 30x4mm m
drát FeZn d=10mm m

spínač, řazení 1 - obyč. 1 333,80
spínač, řazení 5 - obyč.
spínač, řazení 6 - obyč. 1 198,40
spínač, řazení 7 - obyč
spínač dvojitý, řazení 6+6 - obyč
spín.jednop.zapín. se sig. dout., řazení 1/0S - obyč.

1 041,30

kryt spínače kolébkového, jednoduchý - doutn.
1 680,00
1 502,60

1 653,60
spínač vač. 3p. v plast. skříni IP54, In=25A 3 025,20
ovladač jednotlač. v plast. skříni 
zásuvka jednonásobná s clonkami - obyč. 2 978,40

zásuvka dvojnásobná s clonkami a s natočenou dutinkou - obyč.

zásuvka s přepěťovou ochranou a s clonkami - obyč. 9 156,00
zás. zap. jednonásobná 2P+Z,  IP44 kompletní 1 898,00

m 1 037,40
m 1 781,20
m 22 448,00
m 1 085,40
m
m 5 660,00
m 48 544,00
m 4 144,00
m
m 10 020,00
m 9 442,60
m 45 551,40
m

svítidlo žár. strop. 60W, IP20 vč. zdroje - WC, předsíňky apd.
svítidlo žár. nástěn. 60W II.tř. vč. zdroje - nad umyvadly



55. 34803 117,60 16,00 ks

56. 34804 627,00 48,00 ks

57. 34805 575,60 28,00 ks

58. 34806 483,00 12,00 ks
59. 34815 zářivka 36W 52,20 152,00 ks
60. 34816 kompaktní zářivka 14W 87,70 14,00 ks
61. 34817 kompaktní zářivka 18W 87,70 16,00 ks
62. 35001 12000,00 1,00 ks
63. 35002 41000,00 1,00 ks
64. 35703 48000,00 1,00 ks
65. 35705 190,00 1,00 ks 190,00
66. 99906 detektor kouře, 9V=, 194,00 8,00 ks
67. 99912 14400,00 1,00 ks

Celkem:

Celkem za materiály:

Práce v HZS
popis položky množství celkem [Kč]

1. 00001 Práce v HZS 180,00 46,00 hod.
5. 00002 Demontáž stávající elektroinstalace 120,00 52,00 hod.

Celkem:

Celkem za práci v HZS:

svítidlo žár. nástěn. prům.100W IP54 vč. zdroje - kuchyň, 
umývárny 1 881,60

svítidlo zářiv. strop. s kryt. 2x36W IP40 vč. zdrojů - jídelna, 
chodby, šatny apd. 30 096,00

svítidlo zářiv. průmysl. strop. 2x36W s krytem IP65 - kuchyň, 
umývárny, sklady apd. 16 116,80

svítidlo nouzové automat. nástěn. 14W IP43 5 796,00
7 934,40
1 227,80
1 403,20

el.měr. rozvaděč RE - viz výkres č. F.1.4-EL.05 12 000,00
rozvaděč R1 - viz výkres č. F.1.4-EL.06 41 000,00
rozvaděč Rk - viz výkres č. F.1.4-EL.07 48 000,00
ekvipotenciální přípojnice EP

1 552,00
náhradní zdroj pro pož. ventilátor - 230V/1,1kW 14 400,00

376 773,23

376 773,23

poř.č. číslo pol. jedn.cena jedn.

8 280,00
6 240,00

14 520,00

14 520,00


	Stavba
	01  KL
	01  Rek
	01  Pol
	02 Pol el.

